
  47009 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym 
aloesem 250 ml 39,96/l 20,00   47010 Żel pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organicznym ananasem 250 ml 39,96/l 20,00   47193 
Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organiczną truskawką 
250 ml 39,96/l 20,00   47194 Żel pod prysznic Simple Joys Love 
Nature z organicznym grejpfrutem 250 ml 39,96/l 20,00   47195 Żel 
pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym jabłkiem 250 ml 
39,96/l 20,00

9,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

ZANURZ SIĘ  
W GŁĘBI ZAPACHU

PRYSZNIC RADOŚCI
KAŻDY ŻEL  
POD PRYSZNIC  
ZA JEDYNE

TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY!

 

 

 

 

 

PL
ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl

Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG

SUPERBRANDS 2023

Oriflame otrzymała 
prestiżowy tytuł 
Superbrands 2023! 
Szczegóły na stronie 8.

16 �ZAPACHÓW  
NA TEN SEZON

Stwórz kolekcję perfum,  
która odzwierciedla twój styl, 
poprawia nastrój i pasuje  
do okazji.

4 �LETNIE ZESTAWY SOS  
DLA WŁOSÓW. ZNAJDŹ SWÓJ! 

Nadchodzi lato! Przygotuj skórę głowy 
i włosy na działanie słońca, słonej wody 
i chloru dzięki spersonalizowanym 
rozwiązaniom Duologi.



NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

przy zakupie wody perfumowanej

﻿Woda perfumowana  
Nordic Waters Infinite Blue 
dla niej
50 ml 1799,80/l

46648   138,00

89,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka, akord Deep Sea,  
akord mineralny

KWIATOWO-OWOCOWY

﻿Wodoodporny tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 4750,00/l

 38,00 

TUSZ DO RZĘS 

GRATIS

Głęboka fala 
wodnego 
aromatu

Ze świecącym  
w ciemności detalem

Głęboko 
rewitalizujący zmysły, 
wodny zapach  
ze świetlistymi 
aspektami głębin 
morskich, świeżymi 
nutami owocowymi  
i tajemniczą drzewną 
bazą.

DLA NIEJ

42
12
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NOWOŚĆ!

Wasz ulubiony design flakonu 
Nordic Waters zanurza się w 
hipnotyzującej głębi dzięki 
świecącym w ciemności detalom.

 ﻿Woda perfumowana Nordic 
Waters Infinite Blue dla niego
75 ml 1199,87/l

46064   138,00

89,99 

ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW 

GRATIS

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów  
North For Men Subzero
250 ml 144,00/l

35878   36,00 

Morskie apsekty 
mineralnych, słonych 
niuansów i musującego 
tlenu w akordzie Deep 
Sea otulą cię nowym 
wymiarem świeżości.

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

rozmaryn, akord Deep Sea, 
paczula

AROMATYCZNO 
-DRZEWNO-WODNYOdkryj 

nieskończoną 
głębię błękitu

Ze świecącym  
w ciemności detalem

DLA NIEGO

przy zakupie wody perfumowanej

NOWOŚĆ!

54



Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

PRYSZNIC 
RADOŚCI

KOMU W DROGĘ... 
TEMU ZESTAW 

PODRÓŻNY!

KULTOWY KREM, 
LUKSUS

OWE WRAŻENIA

PERFEKCYJNY BLASK 
- PRZEZ CAŁY DZIEŃ

OTUL SIĘ CIEPŁYM 
PIĘKNEM

PIĘKNO  
NIE MA 
WIEKU

WYBIERZ SWÓJ 
LETNI ZESTAW 

WŁOSOMANIACZKI
WIOSENNY 
NIEZBĘDNIK

6 7



Wszystkie produkty Oriflame spełniają dane 
obietnice, są bezpieczne w stosowaniu,  
a także pełne szacunku dla ciebie i naszej 
planety. To nasza filozofia rozwoju produktu. 
 
Tworzymy formuły, które są naprawdę 
efektywne. Wszystkie składniki działają  
w synergii, zapewniając doskonałą 
skuteczność. Kupując i stosując nasze 
produkty, możesz być pewien,  
że są bezpieczne - przeszły rygorystyczne 
testy bezpieczeństwa i nie zawierają GMO. 
 
Ale to nam nie wystarcza.  
Odpowiedzialnie rozwijamy nasze produkty, 
używając naturalnych, etycznie pozyskiwanych 
składników i ekstraktów. 
 
Miliony Partnerów Biznesowych Oriflame  
i konsumentów na całym świecie uwielbiają 
nasze produkty. Odwiedź pl.oriflame.com,  
by dowiedzieć się więcej na ten temat.

Efektywne, bezpieczne 
i odpowiedzialnie 

produkowane

Co stoi za produktem Oriflame?  
Lata dedykowanych badań, innowacji 
i kreatywności ludzi z pasją, którzy 
chcą pomóc ci dotrzeć do miejsca,  
w którym czujesz się szczęśliwa.  
  
Robimy to wszystko dla ciebie. 
Oznacza to, że podczas tworzenia 
naszych produktów sięgamy głębiej, 
by zapewnić ci ciekawe 
i niezapomniane wrażenia za każdym 
razem, gdy używasz naszego 
zapachu, szminki czy żelu pod prysznic.  

Głębsze 
znaczenie

Przejrzyj ten katalog i odkryj piękno 
- między innymi nowe kompozycje 
Nordic Waters Infinite Blue dla niej  
i dla niego, stworzone z dbałością  
o szczegóły i z wyjątkowych 
składników. 

WIĘCEJ INFORMACJI

Superbrands to globalna organizacja, 
która identyfikuje i nagradza najlepsze 
firmy reprezentujące silne wartości 
sprawiedliwego handlu, 
zrównoważonego rozwoju i rzetelnej 
komunikacji. Nagrody przyznawane są 
na podstawie badań konsumenckich  
i niezależnego panelu ekspertów. 
Oriflame Poland otrzymało tytuł 
Superbrands 2023.

8 9



STR. 

72

RABAT ZA POLECANIE 
Za każdego znajomego, 
który zdecyduje się 
dołączyć do Klubu 
Oriflame i złożyć 
zamówienie, otrzymasz 
rabat w wysokości  
10% jego zamówienia,  
na swoje zamówienie.  
Im więcej znajomych złoży 
zamówienie, tym więcej 
zyskasz! 

CASHBACK  
- KASA WRACA: 
15% zwrotu za wszystkie 
zamówienia w portfelu 
Oriflame.

RABAT NA START: 
-15% na pierwsze 
zamówienie.

SKORZYSTAJ  
Z OFERTY 
bezpłatnej 
dostawy - jest ona 
zawsze dostępna!

DARMOWA 
DOSTAWA

KORZYŚCI DLA KLUBOWICZA

STR. 

41

STR. 
73

STR. 
146

STR. 

83

BĄDŹMY W KONTAKCIE

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 25.01.2024 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

Spis treści 
Nr 6, 16/04-6/05

Dzień Ziemi  
każdego dnia

Letni niezbędnik 
włosomaniaczki

Makijaż

Zapachy 

Dla niego 

Pielęgnacja cery 

Pielęgnacja ciała 

Odżywianie

Zostań naszym Partnerem Biznesowym 
i ciesz się Strefą Korzyści Premium.

15% RABAT  
NA START

15% CASHBACK 
- KASA WRACA

10% RABAT  
ZA POLECANIE  
- NA ZAWSZE

STR. 69

WIĘCEJ INFORMACJI

JAK PRZEGLĄDAĆ 
KATALOG I ROBIĆ ZAKUPY

WIĘCEJ INFORMACJI
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Kup 2 dowolne kosmetyki 
Duologi i odbierz zestaw 
kremów do włosów 

GRATIS

  Szampon chroniący 
kolor włosów 
farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44956   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44960   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

  Tonik przywracający 
równowagę skóry 
głowy DUOLOGI
75 ml 333,20/l

44965   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

  Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44968   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

Po ekspozycji  
na słońce włosy 
farbowane  
stają się podatne  
na wysuszenie  
i łamliwość. 

Martwi cię blaknięcie 
koloru, struktura włosów 
i brak równowagi 
skóry głowy?  
Nasze rozwiązania 
pielęgnacyjne 
regenerują włosy  
i przywracają im  
zdrowy wygląd.

Lato coraz bliżej, więc 
przygotuj ochronę skóry 
głowy i włosów przed 
szkodliwym działaniem 
słońca, słonej wody  
i chloru - pielęgnację  
w postaci 
spersonalizowanych 
rozwiązań, które zapewnią 
zdrowy wygląd włosów, 
zarówno na plaży,  
jak i basenie. 

Wybierz swój letni zestaw 
włosomaniaczki
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 

 
 

 

Najpiękniejszy kolor  
pod słońcem
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Pillow Proof

Overnight nour-
ishment

Silicone
free

Pillow Proof

Overnight nour-
ishment

Silicone
free

Frizz control

Helps to protect 
from pollution

Frizz control

Helps to protect 
from pollution

Kup 2 dowolne kosmetyki 
Duologi i odbierz zestaw 
kremów do włosów 

GRATIS

SPOSÓB UŻYCIA

KREM NA DZIEŃ:  
W dniu mycia włosów nałóż 
zawartość saszetki na czyste, 
wilgotne pasma, 
rozprowadzając formułę od 
połowy długości aż po same 
końce. Nie spłukuj. 
 
KREM NA NOC:  
Nałóż zawartość saszetki na 
suche włosy, rozprowadzając 
krem od połowy długości 
pasm po końce.Upnij włosy  
w wysoki kok i pozostaw na noc. 
Zmyj krem następnego dnia.

Ugaś pragnienie włosów 
upiększającym koktajlem

Kup 2 dowolne kosmetyki Duologi  
i odbierz zestaw kremów do włosów  

GRATIS

  Zestaw kremów  
do włosów DUOLOGI
24 ml 374,58/l

44990   18,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

Pomaga chronić włosy 
przed zanieczyszczeniami

Redukuje puszenie się 
włosów* 
93% potwierdza

Zapewnia 8-godzinne 
odżywianie włosów nocą*

Nie brudzi  
poduszki

Nocne  
odżywienie

Kontrola  
nad puszeniem się 

włosów

Chroni przed 
zanieczyszczeniami 

środowiskowymi

NA DZIEŃ NA NOC

Regeneracja włosów  
po kąpielach

Chlorowana i słona 
woda mogą sprawić, 
że włosy staną się 
suche, łamliwe  
i bardziej podatne  
na uszkodzenia. 

  Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 99,96/l

44950   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44961   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

  Intensywnie 
regenerująca maska  
do włosów DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44963   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,49

  Zestaw kremów  
do włosów DUOLOGI
24 ml 374,58/l

44990   18,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

Nasze produkty pełne są 
składników pielęgnujących 
włosy i skórę głowy, dzięki 
czemu odnowa pasm po 
ekspozycji na chlor i sól jest 
łatwa i skuteczna.

 

 

 

 
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*�Test konsumencki  
z zastosowaniem kremów  
na dzień i na noc
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SPOSÓB UŻYCIA
Wmasuj peeling w mokrą skórę 
głowy - jego konsystencja 
zmieni się w delikatną piankę 
złuszczającą. Jeśli chcesz  
przy okazji się zrelaksować, 
pobudzić krążenie i wzmocnić 
działanie peelingu, masuj skórę 
głowy masażerem.

  Peeling 
oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 173,20/l

44966   25,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,00

 ﻿Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50%  
z materiału z recyklingu, PS, TPR. 
Wymiary: 8 x 8 x 7 cm. 

46492   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,40

Kup 2 dowolne kosmetyki 
Duologi i odbierz zestaw 
kremów do włosów 

GRATIS

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44960   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44968   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

Letnie SOS dla 
przetłuszczających się włosów

Latem skóra 
głowy może 
wydzielać więcej 
sebum, więc 
włosy będą się 
przetłuszczać, 
może się też 
pojawić łupież. 

Używaj peelingu  
do skóry głowy  
oraz szamponu głęboko 
oczyszczającego,  
by usunąć 
nagromadzone sebum, 
łuszczący się naskórek  
i zanieczyszczenia 
(WSKAZÓWKA:  
wypróbuj peeling  
i przeciwłupieżowy 
szampon DUOLOGI).

  Przeciwłupieżowy 
szampon 
oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 99,96/l

44951   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,40
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Nasze precyzyjnie 
działające 
rozwiązania to 
sekret świeżych, 
zdrowych włosów.

 

 

 

 

Stymuluje krążenie 
krwi, by włosy 
wyglądały zdrowo.

Letnia świeżość  
i zdrowie skóry 

głowy oraz włosów
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Kup 2 dowolne kosmetyki 
Duologi i odbierz zestaw 
kremów do włosów 

GRATIS

  Upiększający 
włosy spray CC 
DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44968   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

Koniec  
z łamliwością włosów!

Sól, słońce i chlor  
mogą wysuszać włosy,  
co zwiększa ich łamliwość  
i wypadanie. 

Ochrona przed chlorem  
i solą

Uwolnij potencjał  
swoich włosów, stosując 
produkty do pielęgnacji, 
które przeciwdziałają 
ich wypadaniu oraz je 
wzmacniają - od skóry 
głowy aż po końcówki. 

LE
TN

I N
IE

ZB
ĘD

NI
K 

W
ŁO

SO
M

AN
IA

CZ
KI

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 99,96/l

44955   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,40

  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44961   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 439,87/l

44967   61,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,90

 

 

 

 
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Silicone
free

Removes
excess oil

Silicone
free

Removes
excess oil

=x1

 ﻿Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów 
DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44962   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

JAK UŻYWAĆ
Wstrząśnij przed użyciem.   
Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, pryskaj bezpośrednio 
u nasady włosów, z niewielkiej 
odległości. Wmasuj opuszkami 
palców. Poczekaj chwilę,  
a następnie wyszczotkuj.

ODŚWIEŻANIE  
W PODRÓŻY 

-45%

Czyste bez wody

Usuwa nadmiar 
sebum

Bez silikonów 

  Szampon intensywnie regenerujący 
DUOLOGI - wkład uzupełniający
500 ml 65,98/l

44957   61,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 33,29

  Szampon przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI - wkład uzupełniający
500 ml 65,98/l

44958   61,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,90

77%
mniej plastiku 
niż dwie butelki 
po 250 ml

Przywraca włosom 
miękkość, połysk  
i zdrowszy wygląd*

1 wkład wypełnia 
2 BUTELKI

*Test konsumencki

Kochamy twoje włosy 
i naszą planetę
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Duologi i odbierz zestaw 
kremów do włosów 

GRATIS

Kup 2 dowolne kosmetyki 
Duologi i odbierz zestaw 
kremów do włosów 

GRATIS

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW REGENERUJĄCY

 

 

Pomaga przywrócić 
witalność przerzedzającym 
się, cienkim włosom  
- już po 1 użyciu*
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Chcesz, by twoje 
włosy osiągnęły 
pełnię piękna? 

Włosy w pełni piękna

IDEALNA 
PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW 

-45%

Wzmocnij włosy  
i dodaj im blasku 

Od zewnątrz i od środka!

Kup 2 dowolne kosmetyki 
Duologi i odbierz zestaw 
kremów do włosów 

GRATIS

Postaw na holistyczne podejście  
- dbaj o nie na poziomie 
komórkowym za pomocą serum  
i wspieraj je od wewnątrz, 
przyjmując Kompleks odżywczy 
zawierający składniki korzystne  
dla zdrowia włosów i paznokci. 

Regularnie 
przycinaj końcówki,  
by kontrolować ich 

rozdwajanie się.

Włosy wyglądają 
na zdrowsze  
i bardziej lśniące*

*Test konsumencki

  Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2651,08/kg

29706   104,00

77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,19

  Serum przeciw rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 833,00/l

44964   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

 

 

LE
TN

I N
IE

ZB
ĘD

NI
K 

W
ŁO

SO
M

AN
IA

CZ
KI

2322



50% recycled
plastic bottle

Up to 220°C 
heat protection

50% recycled
plastic bottle

Up to 220°C 
heat protection

Kup 2 dowolne kosmetyki 
Duologi i odbierz zestaw 
kremów do włosów 

GRATIS

 ﻿Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   35,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Podwójny grzebień  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   16,00    
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

 ﻿Elastyczna szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1  
x 3,6 cm. PP, ABS, nylon. 

46359   35,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Urządzenie do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. 
ABS, nylon. 

46404   35,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,29

 ﻿Spray termoochronny DUOLOGI
150 ml 166,60/l

45438   46,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

 ﻿Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   43,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,49

SPOSÓB UŻYCIA

Spryskaj wilgotne 
włosy od nasady aż 
po końce i przeczesz 
je, by równomiernie 
pokryły się formułą. 
Ułóż fryzurę za 
pomocą ulubionych 
narzędzi do stylizacji 
na gorąco.

Ochrona termiczna  
do 220°C*

Butelka wykonana 
w 50% z plastiku  

po recyklingu

Tworzy 
niewidzialną 
osłonę, która 
pomaga chronić 
włosy przed 
uszkodzeniami 
spowodowanymi 
wysoką 
temperaturą  
do 220°C*

Białko 
keratyny 
pomaga 
wzmocnić  
i chronić 
włosy  
od nasady  
aż po same 
końce.
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Wszystkie grzebienie i szczotki -50%

Ukojenie dla włosów  
po stylizacji na gorąco

 ﻿Grzebień do 
tapirowania włosów 
StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   21,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

 ﻿Szeroka szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   43,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,49

*Test konsumencki
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Makijaż
U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u

38978Candy Lavender

• Łatwy w aplikacji i zmywaniu

• �Technologia Colour Coverage zapewnia dobre 
pokrycie kolorem oraz pomaga niwelować 
niedoskonałości paznokci

• Pełne życia kolory o błyszczącym wykończeniu

  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

9,99

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   16,00   7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,99

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna,  
stal węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   47,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 47,00

„Kolor nakłada się 
gładko i przyjemnie, 
dając czyste 
wykończenie,  
które uwielbiam.”*

KAŻDY LAKIER ZA JEDYNE

ŁAP 
OKAZJĘ!
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40947
Latte 

Taupe

40948
Cocoa 
Dream

40949 
Ginger 

Caramel

38975 
Pearly 

Pink

38977
Latte 

Taupe

38976
Tasty 
Nude

38974
Ice Cream 

Beige

45944 
Arctic 
Blue

45941 
Frosty 

Lavender

45942 
Polar Pink

45943 
Icy Blue

38982
Peach 
Pink

38980
Minty 
Green

40975
Gold 

Guayaba

38981
Cloud 
Blue

38978
Candy 

Lavender

38986
Cherry 

Burgund

38998
Dazzle 
Gold

40974
Papaya 

Coral

38983
Soft 
Pink

38997
Shimmery 
Mulberry

40972
Musk 
Melon

38987
Spicy 
Red

40973
Pink 

Litchi

38991 
Vivid 

Raspberry
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43635 Sassy Red

43633
Magnetic 
Magenta

43637
Shock 

Fuchsia

43634
Red Punch

43639
Brick Red

43638
Beauty 

Plum

43635
Sassy Red

43636
Earthy 
Brown

41078
Soft 

Peach

41077
Vibe Pink

47413
Nude 
Beige

47415
Blush 
Rose

47414
Coral 

Blossom

43640
Chocolate 

Love

• �Piękne, 
intensywne 
odcienie  
o matowym 
wykończeniu 

• �Trwała formuła  
o średnim stopniu 
krycia

ŚMIAŁE 
MATOWE 
USTA

Oczy: Nałóż na powieki, 
aby uzyskać żywy kolor 
lub użyj jako eyelinera  
do podkreślenia oczu. 
Usta: Nałóż na całe usta. 
Zwróć uwagę na ich 
kontur, by nadać im 
idealny kształt. 
Policzki: Nałóż palcami 
odrobinę koloru na kości 
policzkowe i rozetrzyj.

SPOSÓB UŻYCIA • Kredka 3 w 1 
• Łatwa w blendowaniu 
• �Możliwość 

budowania koloru
• Kremowa formuła

11,99
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KAŻDA SZMINKA  
ZA JEDYNE

KREDKI I ORGANIZER 
DO 

1, 2, 3... 
BOSKIE 
OCZY, USTA, 
POLICZKI

  Kredka  
do makijażu oczu, 
ust i policzków 
OnColour
1,55 g 6445,16/kg

 24,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99

Idealny na ulubione 
produkty do makijażu

W kształcie serca  
i kolorze lawendy

  Organizer 
Marshmallow Crush
Materiał: PS. Wymiary: 
9,2 x 11,4 x 5,7 cm. 

47115   38,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANAŁAP 

OKAZJĘ!
ŁAP 
OKAZJĘ!

 ﻿Matowa pomadka 
OnColour 
2,5 g 4796,00/kg

 23,00

11,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 23,00
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MASKARA LENGTH UP 
Odkryj efekt superdługości rzęs 
dzięki unikalnej szczoteczce  
z magicznym wręcz włosiem  
i formule z wydłużającymi 
woskami.
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  Nawilżający 
krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 499,67/l

 28,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1623,75/l

 24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,39

  Tusz do rzęs OnColour Big 
Lash
8 ml 1623,75/l

 24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00   Paletka do makijażu 

oczu OnColour
4,24 g 8016,51/kg

 53,00   33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,59

  Matujący krem 
koloryzujący BB 
OnColour SPF 10
30 ml 566,33/l

 32,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

•	 Komfortowe w noszeniu

•	 Dwa uzupełniające się 
odcienie w jednej kredce
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EDYCJA  
LIMITOWANA

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour So Icy
1,5 g 8660,00/kg

 23,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Korektor w sztyfcie OnColour
2,5 g 4796,00/kg

 22,00

11,99 

MAKIJAŻ TWARZY DO 

 

KREM BB 3 W 1 
•	 kryje 
•	 matuje 
•	 nawilża 

KREM 
KOLORYZUJĄCY

• Ukrywa wypryski i przebarwienia 
• Nawilża dzięki specjalnej mieszance składników

KREDKA DO 
OCZU 2 W 1

MASKARA  
BIG LASH
Piękne, gęste rzęsy to sekret 
kuszącego spojrzenia. Nałóż tusz 
zwiększający objętość i przygotuj 
się na efekt WOW!

PALETKA ONCOLOUR
•	 8 kolorów 

inspirowanych 
czekoladą

•	 2 odcienie matowe  
i 6 subtelnie 
błyszczących

•	 Żywe kolory,  
średni stopień krycia, 
trwałość

MAKIJAŻ OCZU DO 

45  % 

TANIEJ

ŁAP 
OKAZJĘ!

ŁAP 
OKAZJĘ!

41748 
Fair

41749 
Light

41750 
Medium

KOREKTOR UDOSKONALAJĄCY

47525 LIGHT 
IVORY

47526 NUDE 
BEIGE
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NOWOŚĆ!
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Bogata w minerały naturalna woda  
z lodowca jest zamknięta w liposomach, 
dzięki czemu lepiej wnika w skórę, 
skutecznie ją nawilżając i odświeżając.   
Minerały odbijające światło pomagają 
uzyskać efekt optycznego 
rozświetlenia, zapewniając cerze 
promienny wygląd.   
Specjalnie dobrane pigmenty HD 
działają w synergii z innymi 
składnikami, by ukryć widoczne 
niedoskonałości skóry.*   
*Test konsumencki

PERFEKCYJNY BLASK - PRZEZ CAŁY DZIEŃ NATURALNY BLASK? 
ZAWSZE!
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STOPIEŃ KRYCIA OD LEKKIEGO DO ŚREDNIEGO,  
Z PEŁNYM BLASKU, ODBIJAJĄCYM ŚWIATŁO WYKOŃCZENIEM.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

  Podkład THE ONE Illuskin Glow 
Reflective
30 ml 1199,67/l

 58,00

35,99 

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan.  
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   18,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,79

WODA  
Z LODOWCA

ODBIJAJĄCE 
ŚWIATŁO 

MINERAŁY

TRWAŁOŚĆ

Odporny na pot
Wodoodporny

Tuszuje drobne zmarszczki i wygładza 
skórę*.

12 godzin promiennego wyglądu cery* 

 

 

KUP PODKŁAD I ODBIERZ 
GĄBECZKI GRATIS!

46329 
Vanilla 
Neutral

46330 
Porcelain 

Cool

46331 
Marble 
Neutral

46332 
Light Ivory 

Neutral

46333 
Beige 

Neutral

46334 
Beige 
Warm
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  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1199,67/l

 58,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

  Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 14280,95/kg

 44,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,39

36139
Shining 

Star

36141
Dazzling 

Brown

36140
Stunning 

Rose

  Sztyft do makijażu  
The ONE Styler
6 g 7498,33/kg

 65,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

Rozkwitaj kolorem

Stosuj sztyfty do podkreślenia szczytowych  
punktów twarzy, jako róż do policzków,  
bronzer lub do konturowania. Ale to nie wszystko! 
Każdy z nich może służyć jako pomadka  
lub cień do powiek.

43510 
Light 
Ivory

SPF 
40

43511
Medium 
Beige

43512 
Warm 
Tan

Chociaż stosowanie filtrów 
SPF ma kluczowe znaczenie 
przez cały rok, teraz jest czas,  
aby zwrócić szczególną 
uwagę na ochronę skóry 
przed promieniami UV.

Ochrona skóry przed słońcem

Chroń również usta filtrem SPF!

Znajdź  
swoje ulubione 
kosmetyki  
DO MAKIJAŻU 
TWARZY
Wszyscy cieszymy się 
wiosną, ale... czy twój 
makijaż pasuje do tej 
pory roku? I czy jest 
gotowy na lato? 
Nadszedł czas,  
by odświeżyć 
kosmetyczkę!

38884 
Coral

38885 
Raspberry

38883 
Pink

SPF 
15

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

Δ Test kliniczny

NAWILŻA: 
Z ekstraktem z alg morskich, zapewnia 8 godzin  
ciągłego nawilżeniaΔ

CHRONI: 
Z SPF 15 i witaminą E, która pomaga chronić  
przed wolnymi rodnikami
POWIĘKSZA: 
Z peptydem zwiększającym objętość i kwasem 
hialuronowym dla zwiększenia objętości ustΔ1
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  Sztyft do makijażu  
The ONE Styler
6 g 5998,33/kg

 65,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

 

 
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EDYCJA  
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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42216Light Plus

42216
Light Plus

42217
Medium

42215
Light

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra  
SPF 30
30 ml 1066,33/l

 53,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,79

  Puder prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 4599,00/kg

 68,00

45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 68,00

*Test konsumencki

• Odporny na pot*

• Nawilża przez cały dzień*

• �Rozświetla, by skóra była 
nieskazitelna i promienna*

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

43458
Natural 

Cool
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Płyn do demakijażu 
na bazie wody

Skóra bez włosków  
i podrażnień. 
W domowym 
zaciszu!
  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. Stal nierdzewna i plastik. 

38495   38,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,00

  Płyn do demakijażu 
The ONE
100 ml 279,90/l

32139   41,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,00

  Ściereczka  
do demakijażu
Materiał: 100% poliester 
z recyklingu. 
Wymiary: 25 x 15 cm. 

46682   15,99 

Tak łatwo utrzymać je 
w czystości!

Po prostu 
zwilż pędzel 
i zawiruj nim 
na macie!

Zabezpiecz 
matę 
podczas 
używania 
wygodną 
przyssawką.

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
17 x 4 cm. 

42482   29,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Pędzel do korektora  
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 1 cm. 

42483   29,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  42474 Pędzel do pudru 
THE ONE Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 44,00 
27,99 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 
30,59   42478 Pędzel do 
podkładu THE ONE Drewno, 
aluminium, włosie PBT. 15 x 3 cm. 
44,00 27,99 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 
44,00

  Mata do 
czyszczenia pędzli 
do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   35,00
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

tylko ciepłą wodą
Usuwanie makijażu

Lekkość i doskonałość  
na cieplejsze dni

Uzyskaj subtelny look dzięki kremowi 
A-Z zapewniającemu nawilżenie  
i nieskazitelny wygląd cery oraz 
pudrowi prasowanemu Illuskin,  
który kontroluje wydzielanie sebum  
i nadaje naturalne wykończenie.

  Zestaw korektorów THE ONE
3,9 g 5125,64/kg

 53,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 53,00

Zielony  
kolor kamufluje 
zaczerwienienia.

Jasny beż 
rozświetla cerę.

W tym sezonie olśniewaj promienną, idealną cerą! Szybko, 
łatwo i skutecznie zmniejsz widoczność niedoskonałości oraz 
konturuj twarz według własnego uznania, stosując nasze trio 
kremowych korektorów.

40772 Light

Żółty ukrywa cienie  
pod oczami 
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Δ Potwierdzone klinicznie 

*Test konsumencki

TWOJA CERA  
W NAJLEPSZEJ WERSJI

42240 Light Ivory Neutral

42238 Porcelain Warm

42241 Beige Warm

42237 Vanilla Cool

42236 Vanilla Neutral

Skóra natychmiast 
wygląda młodziej*

Cera jest  
natychmiast 

promienna  
i nawilżona*

Pierwszy  
podkład Oriflame 

wzmacniający  
i chroniący barierę 

ochronną skóry  
- potwierdzone 

klinicznie!Δ

PRZED PO

 ﻿Podkład 
odmładzający  
na bazie serum 
Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 1666,33/l

 85,00

49,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 52,19

SPF 12

ZAWIERA SERUM 
PREBIOTYCZNE, 

PRZECIWSTARZENIOWĄ 
TARCZĘ OCHRONNĄ  
ORAZ WITAMINĘ E.

Z kwasem 
hialuronowym, 
dzięki któremu 
natychmiast  
i długotrwale 
nawilża skórę

Błyskawicznie 
wygładza  
i ujednolica skórę, 
zapewniając 
młodzieńczo 
promienną bazę*

*Test konsumencki

  Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1233,00/l

42118   68,00

36,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 68,00

Nasyć swoją cerę 
wilgocią i blaskiem!

41107
Light

Gdy dni stają się 
coraz dłuższe, nałóż 
bazę pod podkład, 
by zwiększyć jego 
trwałość.

Nie pozwól, by twoja skóra zdradzała 
twój wiek. Kolejna wiosna, a ty wciąż 
tak samo młodzieńczo piękna!

KOREKTOR Z SERUM GG 
ZA JEDYNE 

32,99 
przy zakupie dowolnego produktu  
do makijażu twarzy GG ze str. 38-40

KOREKTOR Z SERUM GG ZA JEDYNE 32,99  
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu 
twarzy GG ze str. 38-40

Zmieniające się pory roku mogą 
negatywnie wpływać na kondycję 
skóry. Dobry korektor ukryje 
ewentualne niedoskonałości.

Najlepiej kryjący 
korektor Giordani Gold

Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki  
i przesuszenie  
pod oczami

41108
Medium

  Korektor z serum  
Giordani Gold

10 ml 6500,00/l

 65,00 

42239 Light Beige Neutral

42240 Light Ivory N
eutral

  
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Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.

IKONA ORIFL A ME

DARMOWA DOSTAWA

 ﻿Puder w perełkach z serum  
Giordani Gold
22 g 2272,27/kg

 92,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 53,99

  Podkład Giordani Gold Pure Úforia
30 ml 1566,33/l

 80,00

46,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,69

SPF 35+

•	 Nadaje cerze 
świetlisty blask

•	 Głęboko nawilża skórę
•	 Tekstura 

zapewniająca 
przyjemne uczucie 
podczas aplikacji

•	 SPF 35

  Krem rozświetlający CC  
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1766,33/l

 90,00

52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 90,00

Odświeżająca, 
żelowa 
konsystencja, 
która zapewnia 
efekt matowej 
promienności 
cery.

Rozkoszna 
doskonałość

Odkryj świeżość 
blasku

43216
Medium

43217
Tan

43215
Light

43214
Fair

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden 

Sand

42363
Beige

42360
Porcelain

42361
Ivory

42362
Vanilla Puder w perełkach GG to must-have  

dla wielu miłośniczek piękna - to dzięki 
odcieniom różu, rozświetlacza i bronzera 
oraz luksusowej formule nasyconej serum 
Youth Reveal i kwasem hialuronowym.  
Czy wiesz, że jest sprzedawany niemal  
co minutę na całym świecie? 

PERŁY PIĘKNA

PERŁA PROMIENNOŚCI

KOREKTOR Z SERUM GG ZA JEDYNE 32,99  
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu 
twarzy GG ze str. 38-40

 

 

KULTOWY 
PRODUKT

„UWIELBIAM DELIKATNY 
POŁYSK TYCH WSPANIAŁYCH 
PEREŁ. PODKRĘCA KAŻDĄ 
STYLIZACJĘ!”

40954
Golden 
Bronze

40952
Luminous 

Tan

40951
Natural 

Glow

40953
Radiant 

Rose

WIĘCEJ 
INFORMACJI
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 ﻿Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic 
Elixir SPF 15
3,5 ml 13140,00/l

 65,00

45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,99

42663
Blushing 

Pink

42661
Mesmerizing 

Nude

42665
Graceful 
Mauve

42664
Vintage 

Peach

42669
Marvelous 

Cherry

42666
Smooth Latte

42668
Forever Red

42667
Rusty 

Currant

42670
Blissful Berry

42662
Unexpected 

Rose

 ﻿Matowa pomadka do ust Giordani Gold Iconic Matte SPF 15
3,8 g 17105,26/kg

 65,00 

M
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44821 Velvet Blush

44822 Nude Whisper

44823 Dreamy Caramel

44824 Suede Coral

44825 Cashmere Spice

44826 Chocolat Velour

44827 Rosewood Haze

44828 Plush Berry

44829 Luxe Scarlet

44830 Cherry Lush

Zawiera serum 
roślinne wspierające 
produkcję kolagenu  

i elastyny

Trwałość  
8 godzin

NOWOŚĆ!

Pełny kolor już po 
jednej warstwie*

Rozkoszuj się 
działaniem  
tej matowej 
pomadki  
w płynie,  
która 
precyzyjnie 
rzeźbi usta  
i nasyca je 
urzekającym 
kolorem.

Udoskonala  
wygląd ust,  
nadając im 

miękkość i gładkość 
81% potwierdza*

*Test konsumencki

Świetliste matowe 
wykończenie 

6 godzin  
trwałości*

45565
Tender Cranberry

45564
Fire Maroon

45563
Romance Red

45562
Rusty Crimson

45561
 Classy Mauve

45560
Dusty Blush

45559
Rouge Rose

45558
Luxe Amber

45557
Dolce Caramel

45556
Noble Nude

SPF 25

Ożywcze 
piękno  
dla ust

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25

3,8 g 14207,89/kg

 76,00

53,99 
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 48,59

Matowa 
pomadka  

w płynie  
- odżywia  

i chroni  
usta

SPF 15

*Test konsumencki

*Test konsumencki
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 ﻿Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   38,00   
23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,89

•� �Wyprofilowana 
końcówka zapewnia 
niezwykłą precyzję

• �Pozwala na 
usunięcie nawet 
najmniejszych rzęs

41415 Medium Brown

41414 Light Brown

• �Trwała, nie rozmazuje się

• �Ze szczoteczką  
do blendowania  
i modelowania 

Kojący, ochronny bisabolol

Intensywnie czarne wykończenie

Precyzja. 
Doskonałość.

41437 Black

Królewska mieszanka olejków  
z olejkiem z nasion maliny moroszki  

i opuncji figowej odżywia  
i pielęgnuje rzęsy 

 
Woski Lash Memory „zapamiętują” 
kształt rzęs, ułatwiając nakładanie 

warstw tuszu 
 

Bogate czarne pigmenty 
zapewniają spojrzeniu głębię

Królewskie rzęsy

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic  
- Black 
8 ml 4248,75/l

42823   53,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 53,00
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Δ Test kliniczny

Jedenaście razy większa 
objętość i wydłużenie  
nawet o 61% w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsamiΔ 

Większa precyzja dzięki  
szczoteczce Iconic Crown

Majestatyczne podkręcenie 
– do 98% mocniej w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsamiΔ 

 ﻿Hybrydowy tusz do kresek 
Giordani Gold
0,56 ml 74982,14/l

41437   60,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

 ﻿Dwustronna kredka do brwi 
Giordani Gold
0,07 g 599857,14/kg

 60,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,79
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„MÓJ ULUBIONY TUSZ!  
NAPRAWDĘ PODKREŚLA 
MOJE PRZERZEDZONE 
RZĘSY, A TAKŻE ZAPEWNIA 
DOSKONAŁĄ DŁUGOŚĆ  
I PODKRĘCENIE.”

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ

• �WYDŁUŻA RZĘSY 
nawet o 68%Δ

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

w
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Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.

IKONA ORIFL A ME

42
11

9 
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KULTOWY 
NIE BEZ 

POWODU

ACH, TE OCZY!

Wprowadzony na rynek w 2007 roku,  
tusz Wonder Lash konsekwentnie spełnia pokładane 
w nim nadzieje. Dzięki zaawansowanej formule  
i wspaniałemu działaniu zdobywa nagrody i szczyty 
list sprzedaży w naszym portfolio produktów  
do makijażu. Co minutę sprzedajemy pięć maskar 
Wobder Lash. Przekonaj się sama, o co tyle szumu!

KULTOWY 
PRODUKT
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Zapewnia fantast yczny look w st ylu 
dol l-eye. Zginana szczoteczka sprawia, 

że ​​apl ikacja jest bardzo łat wa.

Po PROSTU... WOW!  
Ta maskara naprawdę 

spe ł nia wsz yst kie 
obiet nice.

  Wydłużający 
tusz do rzęs  
THE ONE Lash 
Extension
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   26,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,59

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1999,00/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
False Lashes 360°
8 ml 3248,75/l

 48,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00
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* Test konsumencki
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• �TRWAŁY, ODPORNY 
na rozmazywanie,  
nie osypuje się  
i nie tworzy grudek*

• �MOCNY EFEKT, 
natychmiastowa 
objętość i trwałe 
podkręcenie*

• �ZGINANA  
pod kątem 360° 
szczoteczka 
zapewnia 
maksymalną 
kontrolę

Mój ulubieniec! Sprawia,  
że moje rzęsy są d ługie  

i  gęste.
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 

 

 

 

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   26,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99
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WATERPROOFWATERPROOFWATERPROOF

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

• �Trwała i bogata w pigmenty 
formuła, która łatwo się 
rozprowadza, szybko 
schnie i jest odporna  
na rozmazywanie

• �Kremowa formuła 
pozostawiająca  
pudrowy efekt 

• �Wygląd, nad którym  
w pełni panujesz  
- od naturalnego  
po śmiałe wykończenie 

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 9425,71/kg

 60,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

Podwójny pędzelek do brwi 
Rozczesz, przygotuj i podkreśl  
swoje brwi jak profesjonalistka!

Użyj grzebienia, by przygotować brwi,  
a skośnego pędzelka do ich wypełnienia  
i podkreślenia pudrem.

  Podwójny pędzelek do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   29,00

13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,00

PEŁNA MOC SPOJRZENIA
•	 Innowacyjny aplikator  

z pędzelkiem zapewnia 
precyzję linii *

•  Trwały – 24 godziny*

  Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 8396,00/l

 40,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

Kreatywnie!

Zachwycający łuk twoich brwi

• �Nie ściera się* 

• �Bogaty, intensywny kolor* 

• �Odporna na rozmazywanie* 

• �Ultrakremowa formuła* 
*Test konsumencki 

 

MAT, BLASK  
CZY JEDNO I DRUGIE? 
Uzyskanie wymarzonego 
looku nigdy nie było 
łatwiejsze, a efekt 
utrzymuje się  
do 13 godzin!

• Trwałość  
dzięki 
technologii 
polimerowej 

• Intensywna 
czerń 
zapewnia 
odważny efekt  • Forma długopisu 

zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję 
przy każdej 
aplikacji 
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  Kredka do oczu  
The ONE High Impact
0,3 g 46633,33/kg

 28,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,59

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 9596,00/kg

 41,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

INTENSYWNE 
PIGMENTY  
I PRECYZJA
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35742 Black

42779 Black

WODOODPORNA* 

TRWAŁOŚĆ* 

DO

13h

 

 
 

 

 

PLUS! 
Wbudowany ukośny 
pędzelek zapewnia 
łatwą i precyzyjną 
aplikację.

*Test konsumencki 
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CIESZ SIĘ KOLOREM 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ
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• Łatwa aplikacja  
i blendowanie*

• Kremowa formuła 
zapewnia komfort 
noszenia*

• �Odpowiedni dla 
osób noszących 
szkła kontaktowe 

• Wodoodporny*

KREUJ 
SUPERMODNE 
STYLIZACJE
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47504 Sunset Radiance
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Supermodny makijaż 
oczu? Holograficzny! 
Cienie z limitowanej edycji 
zapewniają efekt 
intensywnego koloru  
z opalizującym 
wykończeniem  
- twoje spojrzenie  
zrobi wrażenie!

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 47504 Sunset Radiance, Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE Colour Unlimited 47505  Crystal 
Prism, Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 47506 Icy Reflections.
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*Test konsumencki 

DO 

12h
TRWAŁOŚĆ*

 

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 20825,00/kg

 38,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,69

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 20825,00/kg

 43,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99
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• �Lekka, niezwykle komfortowa formuła  
o kremowej konsystencji*

Odważny  
blask ust

Trwałość 
PRZEZ 6 GODZIN*

Odważny mat  
po jednej 
aplikacji

 ﻿Pomadka w płynie  
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 7998,00/l

 58,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 58,00

44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

44723Fire Crimson

44724
Soft Cherry

44715
Spicy Nude

44716
Honey Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

38863
Charming Rose

38867
Tempting Brown

38866
Sweet Caramel

38865
Captivating Nude

38864
Luscious Taupe

38868
Pink Passion

38869
Magnetic Red

38870
Cherry Crush

38871
Glamorous Mauve

38872
Striking Berry

44719
Ashy Mauve

*Test konsumencki

*Test konsumencki

 ﻿Pomadka THE ONE  
Irresistible Touch High Shine
4 ml 8497,50/l

 50,00

33,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 30,59
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44719 Ashy Mauve
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URZĄDZENIE  
DO MANICURE 5 W 1  
- POKOCHASZ JE!

 ﻿Zestaw do manicure Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki któremu zrobisz profesjonalny manicure  
w domu. 5 głowic o różnych funkcjach zapewnia fantastyczne efekty 
- od skaracania po polerowanie płytek paznokci. Wygodne pudełko 
na akcesoria. Zasilane bateriami, 2 stopnie prędkości. Zawiera 
instrukcję. ABS, EVA, metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   125,00

84,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 125,00

Frez do skórek usuwa 
skórki, dzięki czemu 
manicure wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do skracania 
płytki paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię paznokci, 
nadająca im zdrowy 
blask.

PRAKTYCZNE PUDEŁKO 
na akcesoria.

   Utwardzacz do paznokci  THE ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41758   33,00

18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,29

UTWARDZACZ DO PAZNOKCI

  Zmywacz do paznokci THE ONE Expert Care
75 ml 426,53/l

38722   43,00

31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,19

  Lakier do paznokci THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 2248,75/l

 29,00

17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,00

  Paski do manicure Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   13,00

9,49 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,00

  Szybkoschnący lakier nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear
8 ml 2498,75/l

42568   29,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,00

41781 
Rose Lace 
Shimmer

41782 
Twinkly 
White 

Shimmer

41780 
Sand Buff 

Cream
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LAKIER DO PAZNOKCI
Wybierz różowy odcień i nałóż go na cały paznokieć. 
Pozostaw do wyschnięcia.

PASKI DO MANICURE

LAKIER NAWIERZCHNIOWY

Ostrożnie umieść paski przy końcówkach paznokci. 
Pomaluj końcówkę na biało, pozostaw do wyschnięcia 
i usuń pasek.

Nałóż lakier nawierzchniowy  
THE ONE, by przedłużyć 
trwałość manicure  
i pogrubić paznokcie.

Kiedy nadejdzie czas na zmianę stylizacji paznokci, 
pamiętaj, by użyć bezacetonowego, 
pielęgnacyjnego zmywacza.

Stosuj, by zapobiegać łamliwości i rozdwajaniu się 
paznokci oraz wzmacniać ich naturalny połysk.

 

 

 

 

 

ZMYWACZ DO PAZNOKCI
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Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir
50 ml 1599,80/l

42495   155,00

Ten zapach uosabia tajemniczy i uwodzicielski 
urok kobiecej natury. Podkreśla naturalne piękno 

nieodparcie kuszącymi nutami.

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, heliotrop, bursztyn

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-DRZEWNY 

„Zapach jest tak cudowny 
i ciepły, otula mnie przez 
CAŁY DZIEŃ.”*

*S
po

nt
an

ic
zn

y 
ko

m
en

ta
rz

 ko
ns

um
en

tk
i

OTUL SIĘ  
CIEPŁYM PIĘKNEM

TERAZ ZA JEDYNE

79,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,99
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149241   0,00 
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Zapach jest jak strój  
- jeden to zdecydowanie 
za mało! Zmieniasz go  
w zależności od pory 
roku, okazji i nastroju. 
Dlatego dobrze jest mieć 
w czym wybierać. 

NA CO MASZ  
DZIŚ OCHOTĘ? 

Poznaj 7 naszych zapachów 
dzięki karcie zapachowej 

premium - znajdź swój ulubiony  
i dodaj go do swojej kolekcji.

POSZERZ SWOJĄ 
KOLEKCJĘ PERFUM 

KUP DOWOLNY ZAPACH* 
Z TEGO KATALOGU I ODBIERZ 

50% ZNIŻKI 
NA DOWOLNY ZAPACH Z KATALOGÓW 7-8  
*�Oferta nie obejmuje minisprayów i zapachów w ofercie darmowej dostawy.  

Rabat zostanie naliczony od ceny regularnej. Oferta podlega wielokrotności.

ZA
PA

CH
Y 

SPRAWDŹ 
+ 1 KARTĘ 
ZAPACHOWĄ 
PREMIUM 

GRATIS

KUP DOWOLNY ZAPACH* 
Z TEGO KATALOGU I ODBIERZ 

50% ZNIŻKI 
NA DOWOLNY ZAPACH Z KATALOGÓW 7-8

*�Oferta nie obejmuje minisprayów i zapachów w ofercie darmowej dostawy. 
Rabat zostanie naliczony od ceny regularnej. Oferta podlega wielokrotności.
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 ﻿Woda toaletowa Eclat Mademoiselle
50 ml 1259,80/l

46217   115,00

62,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 56,69

 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Amour Intensité
50 ml 1099,80/l

46062   115,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 56,99

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY

DELIKATNA KOBIECOŚĆ 
Zatrać się w wyjątkowej 
intensywności chwili wiecznej 
miłości dzięki tej nowoczesnej  
i romantycznej, kwiatowej 
kompozycji.

Odkryj ekscytujący urok Paryża! 
Ten urzekający zapach z białym 
hibiskusem w sercu jest esencją 
pięknych pragnień i radości 
młodości.

WIECZNA MIŁOŚĆ

AMBROWO 
-KWIATOWY
mandarynka,  
kwiat lipy, wanilia

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZA
PA

CH
Y 
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 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 1099,80/l

42785   115,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 56,99

ZA
PA

CH
Y 

ODA DO ŚWIATŁA

ROZTACZAJ  
AURĘ SPOKOJU

Niczym świt nowego dnia,  
woda toaletowa Lucia lśni słodką 

obietnicą, rozświetlając  
twoje delikatne piękno.

OWOCOWO-ZIELONY
biała frezja, białe piżmo,  
dębik ośmiopłatkowy

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold  
Good as Gold dla niej
50 ml 1759,80/l

38533   186,00

87,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,99

ORIENTALNO-KWIATOWY 
malina, akord Glow (opracowany 
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox®

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

OLŚNIEWAJ ZŁOTYM 
PIĘKNEM Podobnie jak szykowne dzieła światowej 

klasy projektantów mody, GG Good  
as Gold ubiera cię w luksus. Stworzona 
przez znanego perfumiarza Iliasa 
Ermenidisa, ta promienna, odważna 
woda perfumowana wyróżnia się 
wyjątkowym pięknem. Jest ciepła, 
świetlista i niezwykle cenna.

ZA
PA

CH
Y OTUL SIĘ LUKSUSEM
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 ﻿Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2598,00/l

38498   220,00

129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

 ﻿Woda perfumowana Divine
50 ml 1599,80/l

38497   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

Kto twierdzi, że najlepsze sukienki 
(lub perfumy!) należy zachować  
na specjalne okazje, jest w błędzie. 
Zasługujesz na to, by błyszczeć  
jak gwiazda - każdego dnia!

NOŚ SIĘ  
W STYLU GLAMOUR

Stworzona na bazie ekskluzywnego 
akordu Shining Star, czarująca 
woda perfumowana, która sprawia, 
że robisz na wszystkich 
niezapomniane wrażenie gwiazdy. 

NICZYM SUKNIA  
HAUTE COUTURE

DARMOWA DOSTAWA

ZA
PA

CH
Y 

OWOCOWO 
-SZYPROWY
poziomka, akord  
Shining Star, paczula

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

fiołek, lilia i frezja,  
drzewo sandałowe

KWIATOWO 
-OWOCOWO-DRZEWNY

WIĘCEJ 
INFORMACJI
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 ﻿Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1999,80/l

46718   138,00   
99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1399,80/l

42507   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

 ﻿Woda perfumowana  
Miss Giordani
50 ml.  1399,80/l

30399   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 

FRANCUSKI SZYK

WŁOSKI STYL
Dziedzictwo luksusu  
i wyrafinowania znalazło swoje 
odzwierciedlenie w Giordani 
Gold. Żywiołowość, pewność 
siebie, szyk... Miss Giordani  
to kompozycja oddająca 
elegancję włoskiego stylu.

Eclat Femme zabierze cię do 
Paryża - na magiczny spacer 
wzdłuż Sekwany o zachodzie 
słońca. I sprawi, że będziesz 
uosobieniem ponadczasowej 
francuskiej elegancji.

ZA
PA

CH
Y 

   Woda 
toaletowa Eclat 
Femme - próbka
1 ml 1250,00/l

30129   1,25 

 

 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, płatki jaśminu, drzewo sandałowe
ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 
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 ﻿Mgiełka 
zapachowa  
Love Potion  
So Tempting
75 ml 399,87/l

33958   55,00

29,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 26,99

 ﻿Woda perfumowana 
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1459,80/l

44317   128,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,99

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

42815   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

ROZPAL OGIEŃ 
ZMYSŁÓW

PRAWDZIWIE 
UWODZICIELSKA

CZYSTA  
POKUSA

Ekstatyczna kompozycja  
z ognistymi nutami olibanum 
przynosi żar namiętności  
i rozpala zmysły.

Rozkoszna biała truskawka 
zanurzona w wykwintnej białej 
czekoladzie - uzależniająca,  
nie można się jej oprzeć! 

Niech uwodzicielskie nuty 
lśniącego miodu zabiorą cię  
w świat zakazanych 
przyjemności.

DARMOWA DOSTAWADARMOWA DOSTAWA

ZA
PA

CH
Y 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pigwa, orzech laskowy, 
olibanum

BURSZTYNOWO 
-WANILIOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

mandarynka , orchidea , 
miód 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-DRZEWNY

WIĘCEJ  
INFORMACJI

WIĘCEJ  
INFORMACJI
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 ﻿Woda toaletowa 
Women's Collection 
Osmanthus Infusion
50 ml 719,80/l

44327   84,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

 ﻿Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 719,80/l

37772   66,00

35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99

 ﻿Woda toaletowa 
Women's Collection 
Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 719,80/l

42828   84,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, osmantus, drzewo sandałowe
KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

słodkie migdały, kwiat 
wiśni, drzewo cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

PEŁNA ŚWIATŁA RADOŚĆ
Joyce Jade emanuje jasnym, 
radosnym akcentem 
przypominającym słoneczne dni. 
Ciepła, beztroska  
i energetyzująca nuta dzikiej 
orchidei inspiruje, pobudzając 
kreatywność.

SUBTELNIE, DELIKATNIE...

POKOCHAJ EGZOTYKĘ 

Cudowna kompozycja, 
przywołująca uczucie przesuwania 
palcami po różowych płatkach wiśni.

Kwiatowo-owocowe, aksamitne  
i jednocześnie świetliste, złożone  
nuty osmantusa pobudzają zmysły.

KAŻDY ZA JEDYNE 35,99

ZA
PA

CH
Y 
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25,99

  42885 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 
Weekend 250 ml 103,96/l 50,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 23,39   42504 
Perfumowany krem do ciała Amber Elixir 250 ml 
103,96/l 50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 23,39   42831 Perfumowany krem do ciała 
Possess 250 ml 103,96/l 50,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,39   41545 Perfumowany 
krem do ciała Divine 250 ml 103,96/l 50,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,39

 

 

 

 

  43951 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend - minispray 8 ml 3748,75/l 45,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99   43662 Woda perfumowana Amber Elixir - minispray 
8 ml 3748,75/l 45,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99   43663 Woda 
perfumowana Possess - minispray 8 ml 3748,75/l 45,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 21,99   42041 Woda perfumowana Divine - minispray 8 ml 3748,75/l 45,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99   40861 Woda perfumowana Love Potion - minispray  
8 ml 3748,75/l 45,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

 

 

 

 

 

29,99

Miej swój ulubiony zapach 
zawsze przy sobie lub... 

wykorzystaj minispraye,  
by wpróbować nowe perfumy.

KAŻDY ZA JEDYNE

Spraw, by twój ulubiony zapach 
pozostał z tobą jeszcze dłużej, 
stosując komplementarne produkty 
z tej samej linii. 

OPANUJ SZTUKĘ  
LAYERINGU

Nasyć swoją 
skórę boskim 
zapachem  
i odżywczą 
miękkością.

SZYKOWNE AKCENTY  
W TWOJEJ KOLEKCJI PERFUM 

KAŻDY ZA JEDYNE

ZA
PA

CH
Y 
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  Pierścionek Blossom
Mosiądz, szkło, naturalny 
kwarc truskawkowy. 
Platerowany różowym 
złotem. Szerokość  
w najszerszym miejscu:  
2 cm. 

159,99

94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 159,99

  Pierścionek Galaxy 
Mosiądz, szkło, naturalny 
kwarc różowy. Platerowany 
różowym złotem i rodem. 
Wymiary: 4 x 3 cm. 

99,99

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

 ﻿43505 Pierścionek Galaxy 17

 ﻿43516 Pierścionek Galaxy 18

 ﻿43504 Pierścionek Galaxy 16

 ﻿43518 Pierścionek Blossom 17

 ﻿43519 Pierścionek Blossom 18

  Bransoletka Flower
Mosiądz, naturalny kwarc różowy, 
szkło. Platerowanie różowym złotem. 
Długość: 18 + 5 cm. 

44697   119,99

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 119,99

  Broszka Flower
Mosiądz, szkło, naturalny 
kwarc. Platerowana 
różowym złotem.  
Wymiary: 4 x 2 cm. 

44739   149,99

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 149,99

  Naszyjnik 
Firmament
Mosiądz, naturalny 
zielony awenturyn, 
cyrkonia. Platerowanie 
srebrem. Długość 
łańcuszka: 81 cm  
+ 7 cm przedłużenia. 

46256   160,00

94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 160,00

 43517 Pierścionek Galaxy 19

 43520 Pierścionek Blossom 19

  Kolczyki Firmament
Mosiądz, naturalny zielony 
awenturyn, cyrkonia. 
Platerowanie srebrem. 
Zapięcie motylkowe. 
Rozmiar: 45 x 18 mm. 

46189   160,00

94,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 160,00

KWARC RÓŻOWY 
Kamień wiecznej  
i bezwarunkowej 

miłości uważany także 
za symbol troski  

i głębokiego 
współczucia.W
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N
N

E 
W
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O

RY
 

Do 

-40%
Do 

-50%

 

 

 

 

 

Podziwiaj  
piękno natury 

W
IO

SEN
N

E W
YBO

RY 
EDYCJA LIMITOWANA EDYCJA LIMITOWANA

 

ZIELONY 
AWENTURYN

Uważa się,  
że przynosi szczęście 

i powodzenie, 
przywraca życiowy 
optymizm i zachęca 

do działania. 
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50% 
TANIEJ

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA35+

  Krem na dzień 
Optimals Age  
Revive SPF 15
50 ml 519,80/l

42548   56,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Krem na noc 
Optimals Age  
Revive
50 ml 519,80/l

42549   56,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Krem pod oczy 
Optimals Age  
Revive
15 ml 1532,67/l

42550   50,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Serum  
Optimals Age  
Revive
30 ml 999,67/l

42551   63,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

TWOJA CODZIENNA OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ SKÓRY

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża  
i odżywia skórę w ciągu 
nocy dzięki kwasom 
omega-3 i 6 z oleju 
lnianego.

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę 
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu  
i witaminie C.

KREM NA DZIEŃ SPF 15  
Pomaga zredukować 
drobne linie, zmarszczki  
i przebarwienia dzięki 
flawonoidom z czerwonej 
porzeczki.

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki  
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej mikrokrążenie 
escynie.

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

Pielęgnacja 
cery 

*Spontaniczny komentarz konsumentki

S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e

„Tak się cieszę, że je mam! 
Regenerują moją skórę,  
więc wyglądam teraz  
O WIELE MŁODZIEJ.”*

 

 

 

 
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•	Lekka, szybko wchłaniająca się formuła

•	Pomaga chronić skórę  
przed stresem oksydacyjnym

•	Pomaga pielęgnować i nawilżać skórę 
przez cały dzień.

SPF 
Wysoki poziom ochrony 

przed promieniami UV 
i zanieczyszczeniami

ŁATWY W APLIKACJI 
SPRAY 
o lekkiej, suchej 
konsystencji.

NAJWYŻSZA 
OCHRONA  
DLA DZIECI. 
Balsam nawilżający  
bez alkoholu, barwników 
i substancji zapachowych.

WYSOKA OCHRONA 
skóry twarzy i miejsc 
narażonych na działanie 
promieni słonecznych. 
Idealny do miasta

DARMOWA DOSTAWA

  Mgiełka  
do opalania SPF 50 
Sun 360
150 ml 399,93/l

34891   94,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,00

  Krem ochronny  
do twarzy i ciała  
Sun Zone SPF 50
50 ml 699,80/l

23378   60,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,90

  Balsam  
do opalania twarzy  
i ciała dla dzieci  
Sun Zone SPF 50 High
100 ml 599,90/l

30568   94,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,90

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 153,27/l

35759   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

150 ml 

 

 

 

 
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Mieszkając  
w mieście chroń swoją 

skórę nie tylko przed 
szkodliwym 

promieniowaniem UV, 
ale także przed 

zanieczyszczeniami. Doświadcz efektu 
chłodzenia nawet  

o 2 stopnie  
- cudowna ulga  

po dniu spędzonym 
na słońcu! 

PRZYGOTUJ SIĘ  
NA SŁONECZNY DZIEŃ

*Test konsumencki

• �Błyskawicznie łagodzi skórę po opalaniu  
99% potwierdza*

• �Zapewnia uczucie intensywnego,  
trwałego nawilżenia skóry  
96% potwierdza*

NATYCHMIAST  
KOI ROZGRZANĄ 
SŁOŃCEM SKÓRĘ

ZA JEDYNE 

21,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU Z TEGO KATALOGU

 ﻿Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection SPF 50
30 ml 1833,33/l

42671   55,00 

KREM OCH RON NY NA DZI E Ń

WIĘCEJ 
INFORMACJI
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KREM OCZYSZCZAJĄCY  
o jedwabistej konsystencji  
koi i zmiękcza skórę  
już po pierwszym myciu

ŻEL GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY 
z uwalniającymi olejek kulkami 
oczyszcza i odblokowuje pory  
bez wysuszania skóry

 

  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 166,60/l

42609   38,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,49

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 146,60/l

42590   38,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,49

  Głęboko oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 166,60/l

42613   38,00    
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,49

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   10,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,49

NATURALNA GĄBKA 
przeznaczona do szybkiego  
i delikatnego demakijażu  
oraz głębokiego oczyszczania. 
 

Płatki żelowe 
wielokrotnego 
użytku błyskawicznie 
relaksują skórę wokół 
oczu oraz zmniejszają 
obrzęk. Używaj 
schłodzonych lub 
podgrzanych w ciepłej 
wodzie przez kilka 
minut.

SCHŁODZIĆ PRZED UŻYCIEM • SCHŁO
DZ

IĆ 
PR

ZE
D UŻYCIEM • 

Do cery suchej/odwodnionej

TECHNOLOGIA MOISTURELOCKIN 
pomaga uzupełnić wilgoć, chroniąc barierę skóry

SERUM 
Zapewnia udowodnione 
klinicznie natychmiastowe  
i 24-godzinne nawilżenie skóry. 
Zawiera cukry z borówki.

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1466,00/l

42566   42,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,79

  Płatki żelowe pod oczy  
Arctic Ritual
Materiał: EVA; żel: gliceryna. 
Wymiary: 5 x 8 cm. 

47119   19,99 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1066,33/l

42567   60,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,79

Nawilża i odświeża skórę, 
rozjaśniając zmęczone 
spojrzenie

KREM POD OCZY

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Optimals
50 ml 599,80/l

42616   50,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Czysta i promienna cera 
w 10 minut*
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 

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

ODŚWIEŻA I GASI 
PRAGNIENIE SKÓRY

WYBIERZ 
IDEALNY 
KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY

TONIK DO TWARZY  
przynosi ulgę nawet bardzo suchej 
skórze.

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 139,93/l

35767   32,00

20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,09

  Żel SOS na 
wypryski Pure Skin
6 ml 3165,00/l

41676   32,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   29,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,29

  Urządzenie do 
oczyszczania skóry
10,5 x 2,2 cm. 

38335   21,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,69

  Maseczka 
oczyszczająca pory  
Pure Skin
50 ml 419,80/l

42881   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Opaska do włosów Bow
Materiał: poliester z recyklingu. 
Wymiary: szerokość 8,5 cm; 
obwód 39 cm po rozciągnięciu. 

47094   32,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

Łatwe i higieniczne 
usuwanie zaskórników 
oraz wyprysków!

DO CERY TŁUSTEJ 
ZE SKŁONNOŚCIĄ 
DO WYPRYSKÓW

WALCZ 
Z WYPRYSKAMI!

ŻEL SOS  
NA WYPRYSKI
Zmniejsza  
wielkość wyprysków  
i związane z nimi 
zaczerwienienie  
w ciągu 8 godzin∆

Zmniejsza 
wielkość wyprysków  
o 40% w ciągu  
24 godzin∆ 

Zapobiega 
pogorszeniu się 
wyprysków  
w ciągu 24 godzin∆

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

∆Test kliniczny

  Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 139,93/l

41672   32,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,89

TEST
O

W
AN

E D
ERMATOLO

G
IC

ZNIE 

BEZ  
GMO

WITAMINA 

E 

W KAŻDYM 
WIEKU  DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 

  Rozświetlający żel  
do mycia twarzy Essentials  
z witaminą E i B3
125 ml 95,92/l

43908   22,00    
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,79

  Rozświetlające mydło 
Essentials z witaminą E i B3
75 g 93,20/kg

43909   11,00   
6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,84

KREM DO TWARZY I CIAŁA 
Bogata formuła szybko się wchłania, 
pomaga zmiękczyć, ukoić i chronić skórę.

 

 

 

 
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JEDEN DO WSZYSTKIEGO

Potrójne działanie: 
głębokie nawilżanie, intensywne 
odżywianie i ochrona

Idealny dla całej rodziny!
Do twarzy i ciała

W
IO

SE
N

N
Y 

M
UST-H

AVE

W
IO

SE
N

N
Y 

M
UST-H

AVE
Wiosna jest 
zbyt krótka, 
by siedzieć  

w domu! 
Pozbądź się 
wyprysków  
w mgnieniu 
oka i pokaż 

się światu!

Każdy  
go lubi, 

pielęgnuje  
od stóp do 

głów, działa 
potrójnie. 

Zabierz go  
ze sobą na 

wiosenny 
wypad.
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  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1640,00/l

22424   82,00 

  Odbudowujący 
krem na noc  
Royal Velvet
50 ml 1640,00/l

22814   82,00 

Poprawia jędrność skóry podczas snu (nawet o 10%) Δ

KREM NA NOC

Wzrost nawilżenia skóry nawet o 73%Δ

Δ Test kliniczny

OPAKOWANIE Z LIMITOWANEJ EDYCJI

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 
Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

  Luksusowa ujędrniająca maseczka  
do twarzy Royal Velvet
5 ml 1098,00/l

31087   11,00

5,49 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99

  Wygładzający balsam  
do twarzy Royal Velvet
30 ml 999,67/l

42753   70,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99

BALSAM 
WYGŁADZAJĄCY 
Pomaga wygładzić  
i rozjaśnić skórę, 
ożywiając cerę.

Kolekcja oferuje 
bogate i zmysłowe 
formuły nasycone 
kwiatem irysa, 
które ujędrniają, 
wzmacniają  
i intensywnie  
nawilżają skórę.

Royal Velvet rządzi w krainie nocnej regeneracji. 
Intensywnie nawilżająca formuła z unikalnym 
Black Iris Infusion™ poprawia jędrność skóry  
i zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 
podczas twojego snu. Król kremów na noc!

5-MINUTOWA MASECZKA  
Wygładza zmarszczki, ujędrnia  
i uelastycznia skórę w zaledwie  
5 minut.

PIĘKNO  
NIE MA WIEKUSEN KRÓLOWEJ

 

 

 

  
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KULTOWY 
PRODUKT

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.

IKONA ORIFLAME

  Krem na noc Royal Velvet 
Edycja Limitowana
50 ml 

148076   82,00

49,99 
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  Gąbka do twarzy Waunt Ultimate Bounce 
Pianka PU, silikonowy masażer. 6 x 4 cm 

46405   19,99 

  Maseczka na noc 
ożywiająca skórę  
Waunt Miss Poranka
50 ml 1099,80/l

41372   78,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,99

OŻYWCZY 
POCAŁUNEK  
NA DOBRANOC

NOCNE WYGŁADZANIE SKÓRY!*

  Odżywcza maseczka na noc 
Waunt Śpiąca Królewna - próbka
1,5 ml 1333,33/l

46212   2,00 

Wyraźnie wypoczęta  
i zregenerowana skóra  
o poranku  
84% potwierdza*

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

ROZPRASZA 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

I ROZŚWIETLA 
SKÓRĘ*

REDUKUJE CIENIE POD OCZAMI

  Rozjaśniający  
krem pod oczy  
Waunt No Jasne!
5 g 9998,00/kg

41387   73,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

*Test konsumencki

  Krem na dzień 
Waunt Bita 
Śmietanka
50 ml 1039,80/l

41365   78,00

51,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,79

EFEKT BAZY  
- BŁYSKAWICZNIE 

NIWELUJE CZERWONE 
ODCIENIE SKÓRY*
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 

 

 

 

TYLKO 
SPOKOJNIE!

Maseczka  
Miss Poranka 
nawilża, odżywia  
i regeneruje 
barierę skórną 
nocą*

STAW CZOŁA 
DNIU!

Błyskawicznie rozjaśniający 
sztyft pomaga zniwelować 
cienie pod oczami bez 
względu na to, jak bardzo 
jesteś niewyspana.

OBUDŹ SWOJE 
SPOJRZENIE

Puszysty krem ​​na 
dzień przyjemnie 
wtapia się w skórę 
przynosząc 
uczucie chłodu  
i głębokie, trwałe 
nawilżenie.

NOCNA MAGIA 
DLA CERY

*Test konsumencki

WYPRÓBUJ, 
POKOCHAJ 
I WRÓĆ PO WIĘCEJ!

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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IKONA ORIFLAME

KULTOWY 
PRODUKT

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1199,80/l

13659   130,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 70,19

Jest wiele powodów, dla których ten krem 
przeciwzmarszczkowy zyskał status 
kultowego. Zaawansowana technologia 
działająca na poziomie komórkowym  
oraz wyjątkowe składniki, w tym unikalny 
kompleks Diamond Elixir, odmładzają  
i rozjaśniają cerę kobiet na całym świecie. 

Dla wszystkich typów cery 
40+ 

„NIE MOGĘ SIĘ  
BEZ NIEGO OBEJŚĆ. 
DZIAŁA CUDA  
NA MOJEJ SKÓRZE  
I CUDOWNIE 
PACHNIE.”

  21339 Płyn micelarny Diamond Cellular 200 ml 355,00/l 71,00 

  18437 Krem odżywczy na noc Diamond Cellular 30 ml 4333,33/l 130,00

PI
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KULTOWY KREM,  
LUKSUSOWE WRAŻENIA

PROMIENNOŚĆ 
TWOJEJ CERY

 

 

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się produktów.
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Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.

 ﻿Intensywnie 
odżywcze kapsułki 
do twarzy Novage+
30 szt. 3,33/szt.

42256   150,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

IKONA ORIFL A ME

KULTOWY 
PRODUKT

WIDOCZNA POPRAWA  
WYGLĄDU SKÓRY  
PO 2 TYGODNIACH 
STOSOWANIA*

Słoiczek  
z 25% szkła 

PCR
*T

es
t k

on
su

m
en

ck
i

MIKRO-AMPUŁKA. MEGA-EFEKT.

Spontaniczny komentarz konsumentki

„ABSOLUTNIE UWIELBIAM TE KAPSUŁKI! 
SĄ NIETŁUSTE I PIĘKNIE WNIKAJĄ  
W MOJĄ SKÓRĘ.”

CENNE ZŁOCISTE KAPSUŁKI BLASKU  
Kapsułki Novage+ ze specjalnie opracowaną mieszanką  
6 cennych, bogatych w składniki odżywcze naturalnych 
olejków, odżywiają i ożywiają skórę kobiet od 2016 roku. 
Dzięki niezliczonej liczbie lojalnych użytkowniczek i tysiącom 
entuzjastycznych recenzji, stały się kultowym produktem.

Słoiczek  
z 25% szkła 

PCR

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.

IKONA ORIFL A ME

Spontaniczny komentarz konsumentki

•	Obudź się z pełną 
energii cerą

•	Nie spłukuj

•	Stosuj na krem  
na noc

•	2 razy w tygodniu

SPOSÓB UŻYCIA:

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+
50 ml 1359,80/l

42255   105,00   67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

 ﻿Szpatułka do maseczek
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, aluminium, drewno.  
16 x 1,2 cm. 

47420   43,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

8 GODZIN PIĘKNEGO SNU W SŁOICZKU*

NOWOŚĆ!

NATYCHMIASTOWE ZWIĘKSZENIE 
NAWILŻENIA, KTÓRE UTRZYMUJE 
SIĘ PRZEZ 24 GODZINY 
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ

*T
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t k
on
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m

en
ck

i
Δ
Te

st
 k
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y

"CUD W SŁOICZKU...  
MOJA SKÓRA NIGDY NIE BYŁA 
TAK GŁADKA I PEŁNA ŻYCIA! 
UWIELBIAM TEN PRODUKT!"

NOCNA SENSACJA 
Od momentu wprowadzenia na rynek w 2017 roku,  
Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
Novage+ podbiła serca użytkowniczek, zebrała 
tysiące pięciogwiazdkowych recenzji i zyskała 
status kultowej wśród miłośniczek piękna  
na całym świecie. Silnie redukująca oznaki 
zmęczenia formuła do tej pory sprzedała się  
w ponad trzech milionach egzemplarzy, spełniając 
obietnicę „8 godzin pięknego snu w słoiczku”.

NOWOŚĆ!

KULTOWY 
PRODUKT

SPOSÓB UŻYCIA:
•	Stosuj, gdy twoja skóra 

potrzebuje dodatkowego 
odżywienia lub chcesz 
uzyskać promienny blask cery. 

•	Nakładaj pod krem na dzień 
lub na noc.

•	Przekręć kapsułkę i rozprowadź 
olejek na twarzy oraz szyi.
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Zaawansowana 
technologia Skin Protect 

opracowana,  
by chronić kolagen, 

zapewniając działanie 
przeciwstarzeniowe*

*Test konsumencki

Działa na skórę 
jak baza - cera jest 
miękka, nawilżona  

i gładsza

Niewidoczna formuła 
nie pozostawia białej 

warstwy

+ �Formuła skutecznie 
zwalczająca 
fotostarzenie oraz 
oznaki przedwczesnego 
starzenia

+ �Przy dłuższym 
stosowaniu skóra staje 
się jędrniejsza,  
a zmarszczki 
zredukowane*

*Test konsumencki

+ �Komfortowa ochrona  
dla wszystkich typów 
cery, w tym wrażliwej

 ﻿Ultralekki ochronny 
krem na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1999,67/l

41059   100,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

Ultralekki ochronny krem na dzień Novage+ Proceuticals 
SPF 50 chroni i nawilża skórę, tworząc gładką, idealną 
bazę bez białego nalotu.

SKUTECZNA OCHRONA I SILNE 
DZIAŁANIE PRZECIWSTARZENIOWE

  Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 850,00/l

42263   85,00 

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica NovAge 
ProCeuticals
26 ml 2346,15/l

41563   61,00 

  Peeling NovAge ProCeuticals 
6% AHA
30 ml 4333,33/l

40878   130,00 

  Ampułki NovAge  
ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek  
x 1,8 ml. 8325,40/l

40880   165,00   104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

  Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 3663,33/l

42444   195,00   109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 98,91

Skóra jest ujędrniona 
88% potwierdza po jednym dniu, 
89% po 7 dniach*

Poprawa jędrności skóry 
(85% potwierdza po jednym dniu, 
88% po 7 dniach)*

*Test konsumencki

*Test konsumencki

Butelka zawiera  
szkło z recyklingu

Redukuje widoczność 
drobnych linii  
i zmarszczek*

Klinicznie 
udowodnione 
24-godzinne 

nawilżenieΔ

ΔPotwierdzone klinicznie

BLIŻEJ  
IDEAŁU

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!
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 ﻿Kosmetyczka Novage+
PU na bazie wody, poliester 
rPET. Wymiary: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   130,00   
89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 130,00

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

89% potwierdza, 
że skóra jest 
natychmiast 
odświeżona  

i oczyszczona*

 ﻿Żel oczyszczający 
do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KROK: OCZYSZCZANIE
JEDEN PRODUKT 
OCZYSZCZAJĄCY IDEALNY  
DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY

W PEŁNI 
SPERSONALIZOWANY 
RYTUAŁ 
PRZECIWSTARZENIOWY 

- idealnie dopasowany  
do potrzeb i typu cery.

Wybierz produkty,  
których potrzebujesz i uzyskaj 
pełny rytuał idealnie dopasowany 
do twojej skóry. Stosuj go dwa 
razy dziennie, każdego dnia,  
a pierwsze efekty zobaczysz  
już po 2 tygodniach.

Skorzystaj z narzędzia do cyfrowej diagnostyki skóry, 
odpowiadając na kilka prostych pytań dotyczących twojej 
cery, warunków środowiska i twoich preferencji w zakresie 
pielęgnacji. Uzyskasz rekomendację idealnego dla siebie 
rytuału Novage+ w niecałe 2 minuty!

ZACZNIJ TERAZ

AŻ 

90%
potwierdza,  
że liczba, 
rozmiar  
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

*Test konsumencki

POTRZEBUJESZ POMOCY PRZY PERSONALIZACJI 
NOVAGE+?

KROK 1: 
ŻEL OCZYSZCZAJĄCY DLA 
WSZYSTKICH TPÓW CERY  

KROK 2: 
WYBIERZ KREM  
POD OCZY 

KROK 3:  
WYBIERZ SERUM  

KROK 4: 
WYBIERZ KREM  
NA DZIEŃ I NA NOC  

PEŁNY ZESTAW  
W PIĘKNYM PUDEŁKU!

TWÓJ ZA JEDYNE 

489 ZŁ

Czysty, 
minimalistyczny design

Idealnie sprawdza się 
w podróży

Ponadczasowy, elegancki projekt  
ze sztucznej skóry produkowanej  

w sposób zrównoważony. Pojemne 
wnętrze kosmetyczki pomieści wszystkie 

niezbędne produkty, a wewnętrzna 
przegroda doskonale sprawdzi się  

przy przechowywaniu aplikatorów.

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

* Test konsumencki
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KLIKNIJ,  
BY UZYSKAĆ 
REKOMENDACJĘ
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96% potwierdza 
poprawę ​​
jędrności  
i elastyczności 
skóry już po  
6 tygodniach*

Znacząco 
redukuje 
najbardziej 
widoczne  
i głębokie 
zmarszczki  
– już w 2 tygodnieΔ1

97% potwierdza, 
że cera jest 
jaśniejsza  
i bardziej 
promienna  
już po  
6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu 
4 tygodni*

  41040 Serum Novage+ Bright Intense 30 ml  
 41037 Serum Novage+ Lift + Firm 30 ml  
 41035 Serum Novage+ Wrinkle Smooth 30 ml  
 41039 Serum Novage+ Blemish + Age Defy 30 ml

KAŻDE SERUM ZA

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem  
pod oczy lub 2x serum

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

*Test konsumencki

KROK: OCZY KROK: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

  41033 Krem pod oczy Novage+ Bright Intense 15 ml  
 41034 Krem pod oczy Novage+ Wrinkle Smooth 15 ml
  42425 Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm 15 ml 

KAŻDY KREM POD OCZY ZA

WYPRYSKI

JAKI GŁÓWNY 
PROBLEM CHCESZ 

ROZWIĄZAĆ?

JAKI GŁÓWNY 
PROBLEM CHCESZ 

ROZWIĄZAĆ?

GŁĘBOKIE ZMARSZCZKIPRZEBARWIENIA
PRZEBARWIENIA

ZWIOTCZAŁA SKÓRA
ZWIOTCZAŁA SKÓRA

GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI

  Aplikator kremów 
pod oczy
Materiał: stal 
nierdzewna, aluminium, 
drewno. 14,3  x 1 cm. 

47422   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

•	 Odświeżające 
uczucie chłodu

•	 Redukuje obrzęki  
i cienie pod oczami

APLIKATOR 
KULKOWY

∆ �Test kliniczny z udziałem 
63 kobiet stosujących 
krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm

∆ �Test kliniczny z udziałem  
58 kobiet stosujących  
krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth

Δ3 �Test kliniczny składnika 
aktywnego

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 
kolorytu i blasku 
skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczekΔ

Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie  
2 tygodnie!Δ

 ﻿Nakładka na serum  
i maseczki
Materiał: silikon.  
22 x 28 cm. 

47418   43,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99
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•	 Do wielokrotnego 
użytku

•	 Opracowana, by 
zwiększyć wchłanianie 
produktów do 
pielęgnacji skóry

ZATRZYMAJ 
NAWILŻENIE

   

 

 

 

 

110,00

195,00
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 

 

 

 

114,90

Bez SPF

Bez SPF

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

  41043 Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień Novage+  
50 ml 153,00   41044 Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 
50 ml 153,00   41047 Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 
50 ml 153,00   41048 Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 
SPF 30 50 ml 153,00

KAŻDY KREM ZA

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

Bogate formuły zapewniają silniejsze uczucie 
odżywionej skóry. Przeznaczone są dla cery 

normalnej i suchej.

Lekkie formuły zapewniają uczucie odświeżenia 
po aplikacji. Przeznaczone są do cery normalnej 

i mieszanej.

KROK: 
NAWILŻANIE

WYBIERZ SWÓJ KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 

NA DZIEŃ

LEKKA FORMUŁALEKKA FORMUŁA

BOGATA FORMUŁA
BOGATA FORMUŁA

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

94% potwierdza, że skóra 
wygląda na wypoczętą 
już po 1 nocy*

*Test konsumencki

100% potwierdza, 
że ​​skóra jest 
intensywnie 
odżywiona 
już po 1 nocy*

BOGATA FORMUŁA
NOWOŚĆ!

 ﻿Pędzelek do serum  
i kremów
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 15,6 x 1,2 cm. 

47419   43,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

•	 Jedwabiste, 
gęste włosie

PĘDZELEK 
DO SERUM  
I KREMÓW

 ﻿Szpatułka do kremów
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, drewno. 14 x 1 cm. 

47421   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

•	 Silikon 
niezawierający 
lateksu

•	 Stosuj do 
nabierania 
dowolnego 
kremu

PRECYZYJNA 
MAŁA 
SZPATUŁKA
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  Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00 

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00 

•	 Certyfikat 
wegański 

WYBIERZ SWÓJ 
ODNAWIAJĄCY 
KREM NA NOC

LEKKA FORMUŁA

 

 

Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 137,70ZAOSZCZĘDŹ  

25%

SPF 30

SPF 30
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KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem  
pod oczy lub 2x serum

Widocznie poprawia 
wygląd skóry już od 
pierwszego 
zastosowania oraz 
pomaga kontrolować 
produkcję melaniny.

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Walczy 
z wypryskami  
i zaskórnikami 
oraz 
zatkanymi 
porami  
i bliznami po 
wypryskach, 
zapewniając 
skórze 
czystość i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE  
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy 
z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na 
dzień i kremu na noc.

Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremów na dzień i na noc.

Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc.

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE  
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURU Δ1

Modeluje owal 
twarzy, napina skórę  
i redukuje widoczne 
oznaki starzenia.

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu 
na dzień i kremu na noc.

Redukuje zmarszczki, wzmacnia 
barierę ochronną skóry, 
poprawia nawilżenie i dodaje 
blasku.

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1
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 ﻿Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień 
i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00

 ﻿Zestaw Novage+ Bright 
Intense
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel oczyszczający, 
krem ​​pod oczy, serum, krem ​​na 
dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00

 ﻿Zestaw Novage+ Lift + 
Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień i 
krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00

 ﻿Zestaw Novage+ 
Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień i 
krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00
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 ﻿Zestaw próbek 
Novage+  
Wrinkle Smooth
5 saszetek. 

141620   8,99 

TWÓJ SPOSÓB NA CZYSTĄ, 
ZDROWĄ I MŁODO 
WYGLĄDAJĄCĄ SKÓRĘ.

TWOJA DROGA DO GŁADSZEJ, 
JĘDRNIEJSZEJ I MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCEJ SKÓRY.

TWÓJ RYTUAŁ DLA ŚWIETLISTEJ  
I MŁODZIEŃCZEJ CERY.

PRZECIWSTARZENIOWY RYTUAŁ LIFTINGUJĄCY.
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 ﻿Zestaw Startowy 
Novage+ Bright Intense
2 pełnowymiarowe 
produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek  
- 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy,  
2 x krem na noc. 

148435   359,00   
249,00 

 ﻿Zestaw Startowy 
Novage+ Wrinkle 
Smooth 
2 pełnowymiarowe 
produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek  
- 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy,  
2 x krem na noc. 

148433   359,00   
249,00 

 ﻿Zestaw Startowy 
Novage+ Blemish  
+ Age Defy
2 pełnowymiarowe 
produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek  
- 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy,  
2 x krem na noc. 

148436   359,00   
249,00 

 ﻿Zestaw Startowy 
Novage+ Lift + Firm
2 pełnowymiarowe 
produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek  
- 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy,  
2 x krem na noc. 

148434   359,00   
249,00 
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 ﻿Regenerujący krem  
na noc NovAge Time 
Restore
50 ml 3480,00/l

32628   174,00 

 ﻿Krem na noc NovAge 
Skinrelief
50 ml 2780,00/l

38385   139,00 

∆
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UDOWODNIONA 
KLINICZNIE  
POPRAWA WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

WYGŁADZA GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI 82%*1

*1 �Test konsumencki z użyciem 
Zestawu NovAge Time Restore

REGENERUJE SKÓRĘ 
96% POTWIERDZA*
* Test konsumencki

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem  
pod oczy lub 2x serum

 ﻿Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3199,33/l

45253   75,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,00

CZYSTA CERA O ZDROWYM 
WYGLĄDZIE - W KAŻDYM WIEKU

 ﻿Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 1226,67/l

35076   92,00 

• �Pomaga wysuszyć wypryski 
bez przesuszania skóry

• �Zmniejsza widoczność  
i wielkość wyprysków  
o 40% (w ciągu 24 godzin)∆4

∆
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 ﻿Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 433,27/l

41032   87,00   64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 58,49

OCZYSZCZANIE + KOMFORT  
W 1 KROKU

Butelka zawiera plastik  
z recyklingu

•	Skutecznie usuwa makijaż  
98% potwierdza*

•	Skóra nie wygląda na tłustą  
i nie błyszczy się 89% potwierdza*

UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE  
REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ  
SKÓRY∆1
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 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   489,00 

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  83,80/szt.

44480   605,00   419,00 
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EDowolny SuperShake 

50% TANIEJ 
przy zakupie 
dowolnego produktu 
Wellosophy*

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA,  
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA  
POKARMO- 

-WEGO*1

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać  
z mlekiem**

  45306 SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak waniliowy 
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.   45307 SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak czekoladowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.   40745  
SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak grzybowy 25 g  
na porcję. 21 porcji. 525 g.

220,00
*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty 
masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się 
do utrzymania masy ciała po jej utracie.

202-221 
KALORII  

W PORCJI

Wszystkie wartości odżywcze zdrowego 
posiłku, ale o połowę mniej kalorii. Stworzone, 
by pomóc ci schudnąć - i utrzymać masę ciała.*

Wystarczy dodać mleko** i dobrze wstrząsnąć,  
aż proszek całkowicie się rozpuści

  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99 

  

 

 

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego
*1 �Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.
Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  
s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

Odżywianie

*Spontaniczny komentarz konsumentki

15 LAT WSPÓLNEGO OSIĄGANIA 
CELÓW ZWIĄZANYCH Z MASĄ 
CIAŁA

„UWIELBIAM SZYBKIE ŚNIADANIA, 
A TO IDEALNIE WPISUJE SIĘ  
W MOJĄ RUTYNĘ.”*

Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę  
i  ku p u j  co t r zeci  p r o d u k t 
Z A J E DYN E 1% CE NY!

*Z wyłączeniem akcesoriów
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E15 LAT WYBIERANIA 

NAJLEPSZYCH SKŁADNIKÓW

72 kcal 
W PORCJI

8,1 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI Zaczni j  subskr ypcję  
i  kupuj co t rzeci produkt 
Z A J E DYN E 1% CE NY!

  Butelka na wodę Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. Materiał: PP, silikon, 
TPR. Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99 

 ﻿Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37293   185,00 

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

 

 
 

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37290   185,00 

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37289   185,00 

  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. Materiał: 
PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   49,99 

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37285   185,00 

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

7,3 - 7,7 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO  

W PORCJI Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę  
i  ku p u j  co t r zeci  p r o d u k t 
Z A J E DYN E 1% CE NY!

 

•	3 naturalne 
źródła białka

•	3 naturalne 
źródła 
błonnika 
pokarmowego

CZYM JEST KOKTAJL 
WELLOSOPHY NATURAL 
BALANCE? 
To łatwy do wymieszania proszek 
białkowy o wielu zastosowaniach, 
który ułatwia zwiększenie 
spożycia zarówno białka,  
jak i błonnika pokarmowego  
w ciągu dnia. Idealnie nadaje się 
na pyszną, wysokobiałkową 
przekąskę między posiłkami.

Bezsmakowy, 
niesłodzony 
proszek: 
wymieszaj  
z dowolnym 
jedzeniem  
lub napojem

15 LAT 
ZBILANSOWANEGO 
ODŻYWIANIA

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Zaoszczędź 
50%  
na dowolnym 
SuperShake 
Szczegóły  
na str. 109
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- 1x tabletka Multiwitamin  
i składników mineralnych 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

- 2x kapsułka Omega 3 
wspomagających prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, mózgu** i oczu**

 - 1x kapsułka Astaksantyny 
wspierająca organizm  
od wewnątrz

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie.  
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00 

  Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie.  
21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00 

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie.  
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00 

  Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie.  
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00 

NA 3  
TYGODNIE

ŹRÓDŁO 
ZDROWIA  
W CODZIENNEJ 
SASZETCE

Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 

popijając wodą.

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY- 
-DANTÓW

22 
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3 
EPA i DHA

 

 

*�EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca.  
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

**�DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu  
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

  WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00 
  WellnessPack 
Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00 

Zaczni j  subskr ypcję  
i  kupuj co t rzeci produkt 
Z A J E DYN E 1% CE NY!

 

 

 

 

15 LAT 
STAWIANIA DOBREGO 
SAMOPOCZUCIA  
NA PIERWSZYM MIEJSCU

DLACZEGO POTRZEBUJESZ 
WELLOSOPHY  
WELLNESS PACK? 

Aby optymalnie 
funkcjonować oraz 
utrzymywać zdrowie 
fizyczne i psychiczne, 
a także dobre 
samopoczucie, twój 
organizm potrzebuje 
szerokiego spektrum 
mikroelementów. 
Większość z nich 
możemy uzyskać 
jedynie stosując 
zróżnicowaną  
i zdrową dietę  
oraz suplementację.

Zaoszczędź 
50%  
na dowolnym 
SuperShake 
Szczegóły  
na str. 109

SKŁADNIKI  
WELLNESS PACK  
MOŻNA KUPIĆ OSOBNO!
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  Zupa szparagowa  
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 426,19/kg

29695   179,00 

  WellBiotyk  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 12890,63/kg

38882   165,00 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 480,00/kg

31750   72,00 Personalizowane 
smaki

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna 
/kobieta 

Personalizowane 
smaki 

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna 
/kobieta

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje).  
1 x Omega 3 (60 kapsułek).  
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00 

DOBRE ODŻYWIANIE  
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU. 

ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU,  
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE,  
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA!

SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE*

ŁATWY SPOSÓB  
NA KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA

ELASTYCZNOŚĆ W ODPOWIADANIU  
NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY  

Od samego początku możesz zmienić smak  
produktu lub zamienić Wellness Pack na inny.

ŁATWO I WYGODNIE  
Subskrypcja Wellosophy pomaga dbać  
o zdrowie - wygodnie i w dobrej cenie.  
Koniec z zapominaniem - dokładnie to,  

czego potrzebujesz, kiedy potrzebujesz,  
prosto pod twoje drzwi!
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  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2468,12/kg

28241   57,00 

STWÓRZ NOWY ZDROWY 
NAWYK I OSZCZĘDZAJ!

UNIKALNA OFERTA!  
Wybierz zestaw, który odpowiada  

na twoje potrzeby, dostosuj jego komponenty 
i rozpocznij subskrypcję. Przez pierwsze 

2 katalogi kupujesz zestaw w pełnej cenie. 
W trzecim katalogu otrzymasz go za 1% CENY!

GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY  
Nie musisz płacić za subskrybowane produkty  
i zestawy z góry, ale w 2 kolejnych katalogach.  

Jeżeli w trakcie subskrypcji produkt będzie  
w ofercie specjalnej – również z niej skorzystasz.

 

 

 

  Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,60/szt.

31766   78,00 

 

 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00 

Zaoszczędź 

50%  
na dowolnym SuperShake
Szczegóły na str. 109

WIĘCEJ INFORMACJI
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 ﻿Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 933,20/l

42490   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99
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W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , wanilia 
ORIENTALNO-PAPROCIOWY  SIŁA 

DETERMINACJI
Stworzona, by uchwycić wewnętrzną 

determinację i siłę, woda toaletowa Ascendant 
da ci niezwykłą moc dzięki swym pikantnym, 

wyrazistym nutom.

„Oszałamiająco piękny! 
Sprawia, że mam 
ochotę zjeść mojego 
mężczyznę. 
UWIELBIAM GO.”*
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 ﻿Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 733,20/l

35651   115,00

54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 56,99

 ﻿Woda perfumowana  
Eclat Nuit dla niego
75 ml 1066,53/l

40790   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , irys , cuir corroyé 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka, geranium,  
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO 
-PIKANTNY

Nastrój paryskich nocy 
jest niepowtarzalny. 
Otwórz się na nowe 
wyżyny elegancji  
i wyrafinowania dzięki 
wodzie perfumowanej 
Eclat Nuit.

MIŁOŚĆ, KTÓRA SIĘ NIE KOŃCZY

Urzekający zapach  
z ekskluzywną nutą 
skóry Cuir Corroyé  
- idealny dla 
charyzmatycznego 
zakochanego 
mężczyzny.

ZMYSŁOWOŚĆ 
PARYŻA DL

A 
NI

EG
O
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 ﻿Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 839,87/l

30468   115,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 56,99

 ﻿Woda toaletowa Debonair
75 ml 933,20/l

42726   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

ZOSTAŃ NOWOCZESNYM 
DŻENTELMENEM
Urzekający zapach dla nowoczesnego 
i eleganckiego dżentelmena, 
emanującego nieodpartym naturalnym 
urokiem. Charyzmatyczny, romantyczny 
i pogodny - zna wszystkie zasady bycia 
dżentelmenem i potrafi się nimi bawić.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kardamon , cedr ,  
drzewo sandałowe 

AROMATYCZNO 
-DRZEWNY 

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY
jabłko , akordy skóry , bób tonka 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

URODZONY, BY STAĆ SIĘ LEGENDĄ
Bądź w centrum zainteresowania...  
Be the Legend to kompozycja, w której 
zamknęliśmy magnetyzującą aurę 
kontrastu, łącząc zmysłowy akord 
skóry z kruchym, soczystym jabłkiem  
i odurzającym ciepłem tonki. 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord lodu , szałwia,  
drewno dębowe 

DRZEWNO 
-OWOCOWY

 ﻿Woda toaletowa  
Mister Giordani

75 ml 933,20/l

33654   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 67,99

 ﻿Woda perfumowana Possess 
The Secret Man
75 ml 1333,20/l

33650   165,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

TWOJA EPICKA MOC

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , geranium ,  
akord Vetiver Top 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 

Twój magnetyzm 
wystarczy, by robić 

wrażenie, gdziekolwiek 
się pojawisz. Wzmacniaj 

ten efekt  i swoją pewność 
siebie każdego dnia 

dzięki prawdziwie 
wyrafinowanemu 

zapachowi.

CZARUJĄCY, 
SPONTANICZNY, 

MĘSKI…
Emanujący męskością zapach 
zainspirowany Thorem, 
najsilniejszym ze wszystkich 
nordyckich bogów. Kryje w sobie 
niezwykle świeże nuty, które 
sprawią, że poczujesz się epicko.

DL
A 

NI
EG

O

125124



 ﻿Woda toaletowa Venture
100 ml 479,90/l

45382   84,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

  Woda toaletowa 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 773,20/l

30058   84,00

57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Woda toaletowa 
Men's Collection  
Wild Green
75 ml 533,20/l

44328   84,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

ODKRYWAJ 
NIEZNANE
Uwolnij śmiałość, którą masz 
w sobie i pozwól, by tętniące 
życiem miasto inspirowało 
każdą twoją wędrówkę.

PEWNIE WITAJ  
KAŻDY NOWY DZIEŃ

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , damiana ,  
drzewo cedrowe 

AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY    

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

imbir, szałwia muszkatołowa, wetiweria
 AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

Naśladując podnoszący  
na duchu, chłodny wiatr, ten 
orzeźwiający zapach ożywia 
umysł i wprawia w pozytywny 
nastrój.
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  Pianka do golenia  
North For Men Active Carbon
200 ml 139,95/l

44574   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 ﻿Zestaw akcesoriów 
pielęgnacyjnych  
dla mężczyzn Essential
Materiał: PU, żelazo, stal nierdzewna, 
PP. Wymiary etui: 7,5 x 11 cm. 

46729   39,99 

  Mydło North For Men 
Active Carbon
100 g 99,90/kg

44569   17,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Żel pod prysznic 3 w 1  
do włosów, ciała i twarzy 
North For Men Active Carbon
250 ml 83,96/l

44575   36,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,69

GOTOWY NA DOSKONAŁĄ 
CZYSTOŚĆ?

MYDŁO 
Oczyszcza i rewitalizuje 
skórę.

PIANKA DO GOLENIA 
Oczyszcza skórę i przygotowuje 
ją do wygodnego golenia, 
ułatwiając przesuwanie się 
ostrza po jej powierzchni.

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1 
Skutecznie usuwa  
nadmiar sebum oraz 
zanieczyszczenia ze skóry  
i włosów.

EDYCJA  
LIMITOWANA
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 

 

 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis i technologią opartą  
na baobabie.

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPER- 
-PIELĘGNACJA

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
432,00/l 54,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
5600,00/l 84,00   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2940,00/l 147,00   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men  
50 ml 1699,80/l 114,00 84,99

DODAJĄCE ENERGII, PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE  KROK 4: 

NAWILŻANIE

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1699,80/l

33201   114,00   84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 102,60

Skóra jest matowa 
85% potwierdza*

Balsam na dzień i na noc, który 
wyraźnie zmniejsza wszelkie oznaki 
starzenia i zmęczenia, przywraca 

jędrność i blask skóry oraz zapewnia 
jej 24-godzinne nawilżenie.

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i w
 g

ru
pi

e 
m

ęż
cz

yz
n.

 

OCZY

 

 

  

 

DL
A 

NI
EG

O

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00 
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-50% -50%

Wielofunkcyjny 
plecak Mino staje się 
torbą na ramię lub 
teczką w zaledwie 
kilka sekund. 
Wewnątrz znajdziesz 
zapinaną na zamek 
kieszeń boczną,  
dwie łatwo dostępne 
kieszenie i głęboką 
komorę główną. 
Zapoznaj się  
z instrukcją obsługi, 
by dopasować 
funkcjonalność  
do swoich potrzeb.

NOŚ TAK, 
JAK 
LUBISZ!

 ﻿Plecak wielofunkcyjny Mino
Materiał: PU na bazie wody. 
Wymiary: 27 x 12 x 34 cm. 

46560   260,00

129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,99

Szal z rękawami: 
idealne połączenie 
wygody i stylu

 ﻿Szal z rękawami
Gruby szal z rękawami wykonany z dzianiny 
w kolorze głębokiej szarości. Można go 
stylizować na wiele sposobów. Akryl. 
Rozmiar uniwersalny: 220 x 48 cm. 

45537   260,00

129,90 
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EDYCJA LIMITOWANA
EDYCJA 

LIMITOWANA 
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   Masażer antycellulitowy  
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm 
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   47,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,19

  Ujędrniający żel-krem  
The Body Edition
150 ml 366,60/l

41819   69,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,79Pielęgnacja ciała

S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e

*Spontaniczny komentarz konsumentki
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Poprawia elastyczność  
i powierzchnię skóry*

Zwiększa jędrność skóry  
o 48% w zaledwie 2 miesiące∆

KWAS HIALURONOWY  
o niskiej masie cząsteczkowej 
Intensywnie nawilżający 
składnik pielęgnujący,  
który pomaga poprawić 
elastyczność i jędrność skóry.

Masuj miejsca dotknięte cellulitem, 
takie jak uda, pośladki czy biodra. 
Delikatnie naciskając, przesuwaj 
masażer po skórze ruchami  
w górę i w dół. Używaj z żelem 
antycellulitowym The Body Edition, 
by zmniejszyć widoczność cellulitu.

Poczuj się 
pewnie  

w wiosennej 
odsłonie 

SWOJEGO 
CIAŁA.

„Ten żel ujędrniający łatwo się 
wchłania i wydaje się działać 
od razu. 

CZUJĘ, JAK MOJA SKÓRA SIĘ 
NAPINA!”*

UJĘDRNIAJĄCY ŻEL-KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE 
36,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU Z TEGO KATALOGU

 

 
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  Szczoteczka do zębów Optifresh  
All In One Sensitive - miękka

42450   17,00

10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,09

81% potwierdza* 
Uczucie zdrowszych zębów, języka, dziąseł  
i wnętrza policzków

MIĘKKA SZCZOTKA DO WRAŻLIWYCH ZĘBÓW

  Szczoteczka do zębów Optifresh  
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i podkładką  
do czyszczenia języka. 

42445   17,00

10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,99

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła i wewnętrzna strona 
policzków są głęboko oczyszczone od pierwszego 
dnia

ŚREDNIA SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW

  Pasta do zębów Optifresh  
Natural Oils
100 ml 209,90/l

44953   31,00

20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,09

Bez fluoru
PASTA DO ZĘBÓW Z NATURALNYMI OLEJKAMI

  Wybielająca pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 209,90/l

38874   31,00

20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,09

84% potwierdza* 
Bielsze zęby w 2 tygodnie

PASTA WYBIELAJĄCA

BIELSZE ZĘBY, PIĘKNIEJSZE UŚMIECHY!  ﻿Trymer do twarzy  
i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 
18 x 2,6 cm. 

46028   150,00   
84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

Użyj małej głowicy,  
by przyciąć brwi  
i nadać im kształt.

Używaj dużej głowicy 
do golenia i przycinania 
włosów na ciele.

Przechowuj  
z założoną 
nasadką 
zabezpieczającą.

DEZODORANT W KULCE 
COMFORT 
Nasycony składnikami 
nawilżającymi dla 
maksymalnego komfortu.

DEZODORANT W KULCE 
INVISIBLE FRESH 
Nie pozostawia białych 
śladów na ubraniach 

DEZODORANT W KULCE 
EVEN TONE 
Pomaga wyrównać 
koloryt skóry pod pachami 
w ciągu 2 tygodni.

DEZODORANT W KULCE 
EXTREME 
Udowodniono, że zapewnia 
do 72h ochrony 
antyperspiracyjnej*

  41303 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle Invisible Fresh 
50 ml 299,80/l 22,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99  

 33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Extreme 50 ml 299,80/l 
22,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99   33139 
Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Comfort 50 ml 299,80/l 22,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99   43926 Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce Activelle Even Tone 50 ml 299,80/l 22,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99

KAŻDY DEZODORANT W KULCE ZA JEDYNE 14,99
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Przycinanie  
i golenie 

Nadeszły 
cieplejsze dni 

- wróć  
do aktywności 

na świeżym 
powietrzu!
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*Test konsumencki

*Udowodnione klinicznie 
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Delikatnie się pieni i nadaje skórze  
piękny zapach

Nadaje włosom i skórze subtelny blask

  Rozświetlająca mgiełka do ciała i włosów 
Crystologie Blissful Aura
150 ml 166,60/l

35859   36,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,69

   Żel do mycia ciała Crystologie  
Blissful Aura
250 ml 79,96/l

42025   28,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99

  Żel do mycia rąk i ciała Milk&Honey Gold 
Classic Grace
300 ml 89,97/l

45817   42,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,29

ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA 
Delikatnie oczyszcza i zmiękcza skórę

  Krem do ciała Milk&Honey Gold  
Classic Grace
250 ml 99,96/l

45819   44,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

KREM DO CIAŁA 
Nawilża, pielęgnuje i zmiękcza skórę

  Zestaw gumek do włosów
Materiał: poliester, elastan. 
Wymiary: 3,5 x 13 cm. 

47124   25,99 
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EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

   Ochronny olejek do włosów Eleo
50 ml 899,80/l

38601   68,00   44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 68,00

Zapewnia ochronę włosów suchych, 
zniszczonych lub farbowanych*  
99% potwierdza

  Odżywczy olejek do włosów Eleo
50 ml 899,80/l

38600   68,00   44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 68,00

Lżejsza konsystencja opracowana 
specjalnie dla cienkich włosów

ZŁOCISTE OLEJKI DLA 
PIĘKNA TWOICH WŁOSÓW

W WIOSENNYM 
STYLU

Niech oczaruje cię świat lśniących kolorów, 
mieniących się zapachów i pieszczących zmysły 
skarbów. Ta olśniewająca kolekcja kosmetyków 
wniesie odrobinę magii do każdej łazienki!

ZANURZ SIĘ W PIĘKNIE 
AMETYSTU

 

 
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  Intensywnie nawilżająca maska  
do stóp Feet Up Advanced
100 ml 279,90/l

33028   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,39

*2 �Test konsumencki z udziałem 63 osób o suchej, 
stwardniałej skórze. 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E. 

POPRAWIA STAN SKÓRY*2 

†Test kliniczny - in vivo

*�Testy konsumenckie z udziałem 67 osób o stwardniałej skórze stóp

Redukuje modzele oraz twardą skórę  
na stopach w zaledwie 1 tydzień!*†

Intensywnie nawilża; skóra jest delikatniejsza  
już po pierwszym użyciu 

SZYBKA POMOC  
DLA STÓP I PAZNOKCI!

Stosuj obficie  
na skórę, najlepiej 
dwa razy dziennie. 

ULGA DLA STÓP 
PRZEZ CAŁY 

DZIEŃ... I CAŁĄ NOC

Już nie musisz rezygnować ze stylu dla wygody.  
Dzięki naszym miękkim żelowym wkładkom do butów 
Festive Feet możesz nosić swoje ulubione szpilki przez 
cały dzień, nie obawiając się bólu czy dyskomfortu.

Wkładki żelowe tworzą między krawędzią 
buta a stopą barierę zapobiegającą 
powstawaniu odcisków.

Przynoszący komfort efekt amortyzacji  
dla pięt.

Zapewnij sobie komfort noszenia butów  
na wysokim obcasie dzięki tym miękkim 
żelowym podkładkom.

  Poduszki ochronne do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm x 2 mm 
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   26,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

  Poduszki ochronne do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm 
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   26,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

4 żelowe minipoduszki na miejsca,  
w których odczuwasz dyskomfort  
lub tworzą się pęcherze.

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 3 cm x 3 mm 
(2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   26,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

  Minipoduszki żelowe do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   26,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

12,99

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 699,67/l

35835   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

KAŻDY ZA JEDYNE
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EUCALYPTUS & PEPPERMINT

50% recycled 
metal can

24 H  
ODOUR PROTECTION

DERMATOLOGICALLY
TESTED

Natychmiastowy efekt chłodzący orzeźwia 
zmęczone stopy. Wzbogacony naturalnymi 
olejkami z eukaliptusa i mięty pieprzowej. 
Zapewnia uczucie świeżości i zapobiega 
nieprzyjemnej woni.

ORZEŹWIENIE NA ŻYCZENIE NOWOŚĆ!

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Everyday
75 ml 213,20/l

46374   23,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Zmiękczający krem  
do stóp Feet Up 
Everyday
150 ml 139,93/l

46375   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

 ﻿Odświeżający spray do stóp Feet Up Everyday
250 ml 135,96/l

46376   50,00   33,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 33,99
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SPOSÓB NA CHŁODNĄ ŚWIEŻOŚĆ I MIĘKKOŚĆ STÓP

Zawiera olejek z mięty pieprzowej, 
który dzięki swojemu chłodnemu  
i orzeźwiającemu zapachowi 
działa odświeżająco. Doskonały 
wybór na gorące letnie dni.

ROZMIAR JUMBO!

ROZMIAR JUMBO!

Z rumiankiem i jojobą,  
by stopy były miękkie, 
gładkie i zdrowe.

EUKALIPTUS I MIĘTA PIEPRZOWA

24-GODZINNA OCHRONA 
PRZED NIEPRZYJEMNYM 
ZAPACHEMΔ

ΔPotw
ierdzone klinicznie

Opakowanie  
z metalu 

pochodzącego  
w 50% z recyklingu

TESTOWANY 
DERMATOLOGICZNIE

NOWOŚĆ!

 

 

140 141



 ﻿Odżywcza maska do stóp Feet Up 
Everyday
20 ml 449,50/l

46377   14,00

8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99

NOWOŚĆ! WYŻSZY POZIOM ODŻYWIANIA
MASŁO SHEA I OLEJEK Z MIGDAŁÓW

TESTOWANA DERMATOLOGICZNIE

48-GODZINNE NAWILŻENIEΔ

NOWOŚĆ! PRZYTNIJ, WYGŁADŹ I WYSTYLIZUJ
Delikatnie masuj skórę okrężnymi ruchami. 
Następnie użyj ulubionego kremu do stóp. 
Umyj pumeks ciepłą wodą i pozostaw  
do wyschnięcia.

Wsuń palce między piankowe separatorki  
i pomaluj paznokcie. Po wyschnięciu lakieru 
delikatnie zdejmij separatorki. Umyj je 
ciepłą wodą i pozostaw do wyschnięcia.

Otwórz, unieś i obróć dźwignię obcinacza. 
Umieść paznokieć między ostrzami  
i naciśnij, by obciąć go jednym ruchem.

Delikatnie zetrzyj suchy, zrogowaciały 
naskórek. Stosuj na suchą lub mokrą skórę. 
Następnie użyj ulubionego kremu do stóp. 
Umyj pilnik ciepłą wodą i pozostaw  
do wyschnięcia.

  Obcinacz do paznokci Feet Up 
Everyday
Materiał: Stal węglowa. 8,2 x 1,5 cm 

47423   24,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

  Pumeks do stóp Feet Up Everyday
Materiał: Pumeks, TPR, PET. 9,5 x 5,7 x 3 cm 

47424   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

  Separatorki do pedicure Feet Up 
Everyday
Materiał: pianka EVA. 1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   13,00   6,49 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,49

  Pilnik do stóp Feet Up Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. Materiał:  
papier piaskowy, PS.  

47426   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99
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Przygotuj  
swoje stopy na 
pokazanie się  

w klapkach  
i sandałach!

 

 

 

 

Ta bogata maska pozwala zafundować 
stopom dodatkową porcję odżywienia. 
Zawiera zmiękczający i pielęgnujący 
olejek migdałowy oraz silnie 
nawilżające masło shea.

Zobacz, jak to działa
ΔPotwierdzone klinicznie
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ZAOPATRZ SIĘ W NIEZBĘDNE 
KOSMETYKI CODZIENNEGO 
UŻYTKU I ZRÓB COŚ DOBREGO 
DLA NASZEJ PLANETY. 

Wybierz nasze inspirowane
 naturą produkty w bardziej 
ekologicznych opakowaniach  
i ciesz się oszczędnościami. 

16,99
  43054 Odświeżający płyn do higieny intymnej Feminelle  
- wkład uzupełniający 300 ml 31,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49   43053 Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle - wkład uzupełniający 300 ml 31,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,49

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI
  Mydło do rąk w płynie  
Cytryna i Werbena Essense&Co.  
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

45798   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99

  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 106,63/l

31850   50,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

MAKSYMALNA OCHRONA. 
MINIMALNY WPŁYW  
NA ŚRODOWISKO.
Te same wysokiej jakości formuły  
są lepsze dla ciebie i planety,  
gdy ich opakowania są bardziej 
przyjazne środowisku!

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 79,97/l

34498   39,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 79,97/l

34500   39,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,10

Wybierając wkład uzupełniający, 
pomagasz zmniejszyć emisję 
CO2 z produkcji opakowania  
o 66%.

 

 

 

 

  

KAŻDY WKŁAD ZA JEDYNE

Delikatne, cytrusowe 
aromaty cytryny  
i werbeny idealnie do 
siebie pasują, tworząc 
świeży, pobudzający 
zapach, przywołujący 
słoneczne lato.

76% �mniej plastiku  
niż 1 butelka

CZY WIESZ, ŻE...

DZIEŃ ZIEMI  
KAŻDEGO DNIA
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CZY WIESZ, ŻE...

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 199,95/l

42673   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  35891 Szampon 
naprawczy 
Beautanicals 250 ml 
46,00   35890 
Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals 150 ml 
46,00

BOGATE, 
ODŻYWCZE 
MASŁO do ciała, 
które nadaje 
skórze wyjątkową 
gładkość  
i miękkość*
*Test konsumencki

  34021 Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa Smooth 
Rocks 100 g 210,00/kg 21,00  

 34730 Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide 75 ml 
386,67/l 29,00

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 159,95/l

34025   63,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Rewitalizujący żel  
pod prysznic Beautanicals
300 ml 99,97/l

35892   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,49

Beautanicals 
ZAWIERAJĄ 8 MINERAŁÓW, 
które pomagają zachować 
zdrowie skóry oraz zapewniają 
ochronę przed wolnymi rodnikami.

NATURALNE SKŁADNIKI 
KAŻDEGO DNIA 

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

MATERIAŁ Z RECYKLINGU*** 

**Do wszystkich 
formuł spłukiwanych 

***gdzie technicznie  
wykonalne 

OLEJEK DO CIAŁA
Idealny do masażu  
i nawilżania ciała  
po kąpieli

 

 

  

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI
OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 359,90/l

34024   63,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99
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WIĘCEJ 
INFORMACJI

DARMOWA DOSTAW
A
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Składniki idealne  
dla tłustej skóry - OLEJEK 
Z DRZEWA HERBACIANEGO 
pomaga zwalczać wypryski 
dzięki właściwościom 
antybakteryjnym, a limonka 
przywraca skórze równowagę 
i matuje ją.

EDYCJA 
LIMITOWANA

 ﻿Kolekcja Tender Care - Naturalny, 
Zielone Jabłko i Czarna Porzeczka
3 sztuki 12,66/szt.

40682   67,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,00

ZIELONE JABŁKO

CZARNA 
PORZECZKA

ORYGINALNY

 ﻿Oczyszczający olejek  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
10 ml 1699,00/l

34849   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,09

Pomaga oczyszczać  
i koić skórę

Tonizuje skórę  
i zwęża pory

Lekki, nietłusty 
i łatwo się wchłania

CZY WIESZ, ŻE...

OCZYSZCZAJĄCA  
MAGIA DZIEŃ PO DNIU
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AVEWitamina E
Silny antyoksydant, 
który chroni skórę

Mieszanka 
naturalnych 
olejków 
Głęboko odżywia, 
nawilża i chroni skórę

Wosk pszczeli 
Wosk pszczeli koi, 
zmiękcza  
i pielęgnuje skórę

Formuła  
w 99,9% 
pochodzenia 
naturalnego

CODZIENNA 
PIELĘGNACJA 

OD NATURY

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI
OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI

Ten olejek 
pomaga 

zwalczać 
przebarwienia 
przez cały rok, 

również 
wiosną!

Ten wielofunkcyjny balsam 
działa na wszystko, od ust po brwi 
i suche łokcie, odżywiając skórę 
oraz zapewniając jej cudowną 
miękkość i elastyczność.
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*tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* 

*1tylko produkty  
do spłukiwania

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA*1

  35911 Rozświetlający 
żel do twarzy  
z organiczną morelą  
i pomarańczą 50 ml 
379,80/l 24,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 11,69   34862 
Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature  
z organicznym owsem  
i jagodami goji 50 ml 
379,80/l 24,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 24,00   34821 
Nawilżający krem  
do twarzy Love Nature  
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową 50 ml 
379,80/l 24,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 15,99   34845 
Matujący balsam Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką 50 ml 379,80/l 
24,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 11,69

ORGANICZNE EKSTRAKTY  
W CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 
TWARZY

KAŻDY KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY  
ZA JEDYNE

KAŻDY ŻEL  
LUB KREM DO TWARZY  
ZA JEDYNE

MIESZAJ I ŁĄCZ PRODUKTY ze str. 150-151 MIESZAJ I ŁĄCZ PRODUKTY ze str. 150-151 

KAŻDY ZA JEDYNE 15,99 PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH KAŻDY ZA JEDYNE 11,99 PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH

CZY WIESZ, 
ŻE...
Nasze ekstrakty mają 
certyfikat eko!  
Oznacza to, że rośliny są 
uprawiane, zbierane  
i przetwarzane bez użycia 
chemikaliów. 

  34841 
Oczyszczający żel 
Love Nature  
z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 125 ml 183,92/l 
30,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 16,19   35910 
Żel oczyszczający do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą 
125 ml 183,92/l 30,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,19  

 46020 Kojący płyn 
micelarny Love Nature 
z organicznym owsem  
i jagodami goji 150 ml 
153,27/l 30,00  
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach  
30,00

MATUJE SKÓRĘ

KOI I USPOKAJA SKÓRĘ

ZMIĘKCZA 
I WYGŁADZA SKÓRĘ

POMAGA  
ZMYĆ MAKIJAŻ  
I ZANIECZYSZCZENIA

POMAGA 
OCZYSZCZAĆ SKÓRĘ  
I NATYCHMIAST JĄ 
ODŚWIEŻA

 

 

 

 

 

 

 

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI
OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI

22,99 18,99
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39,9924,99

TWARZ

WŁOSY

CIAŁO

Z organiczną oliwą z oliwek, 
słynącą z właściwości 
ochronnych i odżywczych.

Z organicznym olejkiem z awokado, 
który cudownie zmiękcza i wygładza.

SKŁADNIKI POCHODZENIA 
NATURALNEGO

KAŻDY BALSAM DO CIAŁA 500 ML
ZA JEDYNE

KAŻDY OLEJEK  
ZA JEDYNE

ROZMIAR 
XXL 

750 ml

500 
ML

WIĘCEJ NAWILŻENIA, 
MNIEJ ODPADÓW 
KAŻDEGO DNIA

CZY WIESZ, ŻE...
Jedna butelka o pojemności  
750 ml jest wykonana  
z mniejszej ilości plastiku 
niż trzy butelki o pojemności 
250 ml.

BUTELKA WYKONANA  
W 50% Z PLASTIKU  

PO RECYKLINGU

NAWILŻANIE 

SKARBY NATURY  
DLA TWOJEJ URODY

  41283 Odżywczy olejek do twarzy, ciała i włosów Love Nature 
z organicznym olejem z awokado 100 ml 249,90/l 44,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,29   41334 Ochronny 
olejek do twarzy, ciała i włosów Love Nature z organiczną oliwą 
z oliwek 100 ml 249,90/l 44,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 24,29

  41492 Pielęgnujący balsam do ciała 
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą 500 ml 63,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 63,00  

 41505 Energetyzujący balsam  
do ciała Love Nature z organiczną 
miętą i maliną 500 ml 63,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 56,70

 

 

 

  

OFERTY NA 
DZIEŃ ZIEMI

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI

  Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,30
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Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones

Free from
Silicones

 ﻿Regenerująca 
maska do włosów 
Love Nature  
z organiczną 
papają
30 ml 466,67/l

41312   14,00 

 ﻿Odżywcza maska 
do włosów  
Love Nature  
z organicznym 
awokado
30 ml 466,67/l

43154   14,00 

 ﻿Wzmacniająca 
maska do włosów 
Love Nature  
z organicznym 
bananem
30 ml 466,67/l

43661   14,00 

ODŻYWKA 
Lekka formuła 
pielęgnuje 
przetłuszczające się 
włosy sprawiając, 
że są miękkie i łatwo 
się rozczesują.

SZAMPON 
Oczyszcza 
przetłuszczające się 
włosy, zapewniając 
im niezwykłą 
świeżość.

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI  
Z RECYKLINGU**

PLASTIKOWE BUTELKI  
Z RECYKLINGU**

BEZ 
SILIKONÓW

BEZ 
SILIKONÓW

  Szampon Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą  
do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 79,96/l

41354   32,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Odżywka Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą  
do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 79,96/l

43624   32,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Szampon 
przeciwłupieżowy Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego i aloesem
250 ml 79,96/l

41359   32,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem  
z awokado i rumiankiem  
do każdego rodzaju włosów
250 ml 79,96/l

41360   32,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY

SZAMPON 2 W 1

Koi skórę głowy, usuwa  
z niej płatki łupieżu 

Delikatnie oczyszcza i odżywia 
włosy, nadając im lśniący wygląd

CODZIENNA PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW BEZ SILIKONÓW

CZY WIESZ, ŻE...

Silikony  
nie rozpuszczają się  
w wodzie,  
więc zrezygnowanie  
z nich jako składnika formuł 
do pielęgnacji włosów 
pomaga ograniczyć 
zanieczyszczenie wody.

-35% -35%
KAŻDY ZA JEDYNE KAŻDY ZA JEDYNE

19,99 19,99

NATURALNA PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ

 

 

 

 

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI
OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI

**�Dokładna zawartość waha się 
od 50 do 100% i jest wyraźnie 
pokazana na każdym produkcie

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. 
Co najmniej 90% składników 
opartych na węglu będzie ulegać 
biodegradacji zgodnie  
z wytycznymi OECD lub danymi 
dostawców
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50% recycled 
metal can

157156

Delikatnie 
oczyszczający 
ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA  
I WŁOSÓW

OCEAN 
WZYWA!

Odkrywajcie tajemnice oceanu! Kolekcja Love Nature 
Marine Adventure sprawia, że czas kąpieli staje się 
ekscytującą wyprawą badawczą. Łagodne, odpowiednie 
dla skóry dzieci formuły o zapachu kokosa, zamknięte  
w bardziej przyjaznych środowisku opakowaniach, 
spodobają się nie tylko najmłodszym.

Najgłębszym znanym rowem 
oceanicznym jest Rów Mariański. 

Jego głębokość wynosi 11 km. 
To długie nurkowanie!

Plastikowa butelka 
pochodząca  

w 100% z recyklingu

Z organiczną wodą kokosową

Formuła o zrównoważonym pH, 
nie powoduje łzawienia

Biodegradowalne

Testowane dermatologicznie

95% składników pochodzenia 
naturalnegoNOWOŚĆ! NOWOŚĆ!CZY WIESZ, ŻE...

MYDŁO  
o owocowym 
zapachu kokosa

GĄBKA DO KĄPIELI  
w zabawnym kształcie 
inspirowanym łodzią 
podwodną

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI
OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI

EDYCJA LIMITOWANA

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature Marine 
Adventure z organiczną 
wodą kokosową
250 ml 83,96/l

46364   35,00

20,99 

  Mydło Love Nature Marine 
Adventure z organiczną wodą 
kokosową
75 g 99,87/kg

46365   13,00

7,49 

  Gąbka do kąpieli  
Love Nature Marine Adventure
11 x 10,5 x 3,5 cm. Materiał:  
PU, poliester. 

47210   9,99 

 

 

 
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KAŻDY ZA JEDYNE

  Szczotka do ciała 
Elemental
Wymiary: 30 x 7 cm.  
Materiał: PS, nylon. 

41628   39,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

7,49

  41281 Oczyszczające mydło Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem 75  g 13,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach  6,74   41260 Pielęgnujące mydło Love 
Nature z organicznym owsem i morelą 75 g 13,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 6,74   41277 Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną miętą i maliną 75  g 13,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,74   41489 Odświeżające 
mydło Love Nature z organiczną wodą kokosową i melonem 75 g 
13,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,00

MYDŁO 
ZŁUSZCZAJĄCE
Oczyszcza  
i wygładza skórę

Oczyszcza  
i pozostawia  
na skórze  
rześki  
zapach

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCE 
MYDŁO

Oczyszcza, 
odświeża  
i pielęgnuje  
skórę.

MYDŁO 
PIELĘGNUJĄCE

WIELOFUNKCYJNA 
SZCZOTKA  
do oczyszczania,  
złuszczania  
i masażu ciała.

MYJKA  
POD PRYSZNIC 
oczyszcza skórę  
i delikatnie złuszcza 
martwy naskórek.

Wykonana  
w 50% z materiałów 

pochodzących  
z recyklingu

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał:  
recyklingowany PE, sznurek z poliestru. 

41625   16,00

7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,19

CZY WIESZ, ŻE...

Wykonana  
w 100% z materiałów 

pochodzących  
z recyklingu, 

zapewnia delikatny 
efekt złuszczający

Zapewnia uczucie 
orzeźwienia

ODŚWIEŻAJĄCA 
MYDŁO

Używamy wyłącznie naturalnych 
składników złuszczających,  
takich jak nasiona truskawek,  
które nie szkodzą ekosystemowi.

CODZIENNE 
WYKORZYSTYWANIE 
SUROWCÓW WTÓRNYCH

Oczyszczaj i masuj całe ciało  
oraz delikatnie złuszczaj naskórek  
za pomocą poręcznych akcesoriów 
wykonanych z materiałów  
pochodzących z recyklingu.

 

 

 

 

 

 

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI
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MoisturisationNatural Origin
Ingredients

Natural Origin
Ingredients

43% Recycled
Plastic Tube

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

NAWILŻENIA∆

∆ Test kliniczny

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
150 ml 99,93/l

45425   29,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

  Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
150 ml 99,93/l

45426   29,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

14,99

  Odświeżający 
krem do rąk  
Love Nature  
z organicznym 
różowym 
grejpfrutem
75 ml 133,20/l

41341   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

9,99

ORGANICZNY  
OLEJ Z AWOKADO  
- pełen naturalnych 
tłuszczów i bogaty  
w witaminę E - nawilża  
i chroni, zapewniając 
długotrwałe efekty.

  Pielęgnujący krem 
do rąk Love Nature  
z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 133,20/l

44280   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

ORGANICZNY  
RÓŻOWY GREJPFRUT 
- bogaty w witaminę C,  
koi i orzeźwia nieodpartym 
owocowym zapachem.

CZY WIESZ, ŻE...KREMY DO RĄK  
W EKOLOGICZNYCH 
OPAKOWANIACH  
- NA CO DZIEŃ

KAŻDY KREM 150 ML
 ZA JEDYNE

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

TUBKA W 43%  
Z RECYKLINGU

Opakowania Love Nature zawierają plastik pochodzący  
z już zużytych i poddanych recyklingowi materiałów. 
Pomaga to zredukować ślad węglowy.

-50%
KAŻDY ZA JEDYNE

Rozpieszczaj swoje dłonie cudownie pachnącymi formułami 
o potwierdzonym, długotrwałym działaniu nawilżającym  
- ukrytymi w opakowaniach z plastiku 
pochodzącego z recyklingu.

Aby uzyskać 
najlepszy efekt, 

nałóż krem i załóż 
rękawiczki. Dzięki 

funkcji dotykowej 
możesz ​​podczas 

zabiegu przeglądać 
media 

społecznościowe!

ORGANICZNY  
OLEJ KOKOSOWY  

- znany z właściwości 
odżywczych i pielęgnujących.

ORGANICZNY OLEJEK  
Z MAKADAMIA - silnie działający 
olejek, który odżywia skórę i tworzy 
ochronny film na dłoniach.

 

 

 

 

ROZMIAR 
XXL 

150 ML

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI

OFERTY NA 

DZIEŃ ZIEMI ﻿Rękawiczki  
do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan, 
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   44,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,39
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Łatwe napełnianie dzięki silikonowemu  
lejkowi i szpatułce

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Zestaw pojemników podróżnych
Wymiary: etui: 15 x 15 cm, słoiczki: 10 ml, butelki: 50 ml. 
Materiał: butelki: PET, zakrętka PP. Słoiczki: PP, PS.  
Szpatułka i minilejek: PP. Ręcznik: poliester. Etui: EVA. 

47208   44,00 

Przezroczyste 
etui ułatwia pracę 
ochronie lotniska

Luksusowy zestaw podróżny, dzięki któremu twoja pielęgnacja będzie zawsze z tobą. 
Zawiera 2 butelki, w tym jedną z rozpylaczem, dwa słoiczki, ręcznik 

wielokrotnego użytku, szpatułkę i lejek - wszystko w przezroczystym etui.

Wybierając się na szybki 
wypad, nie kupuj mniejszych 
wersji produktów. Sięgnij 
po pojemniki podróżne 
wielokrotnego użytku  
i wypełnij je ulubionymi 
formułami.

KUP DOWOLNY PRODUKT Z TEGO KATALOGU I ODBIERZ 
ZESTAW POJEMNIKÓW PODRÓŻNYCH ZA JEDYNE 

24,99 
KUP DOWOLNY PRODUKT Z TEGO KATALOGU I ODBIERZ 
ZESTAW POJEMNIKÓW PODRÓŻNYCH ZA JEDYNE 

24,99 

KOMU W DROGĘ... 
TEMU ZESTAW 
PODRÓŻNY!

Wraz  
z cieplejszymi 

dniami 
nadchodzi 

sezon 
podróży 

- przygotuj się 
na wyjazdy!

Butelka z rozpylaczem 
na mgiełkę do twarzy  
lub perfumy

2 x butelka 50 ml oraz 2 x słoiczek 10 ml

Miękki ręcznik 
usuwa makijaż przy 
użyciu samej wody

OFERTY NA 
DZIEŃ ZIEMI

OFERTY NA 
DZIEŃ ZIEMI
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  Regenerujący 
balsam Tender 
Care Marakuja
10,5 ml 1237,14/l

36153   23,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Żelowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem 
z nasion marakui
10 ml 599,00/l

45133   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 3,59

  Mydło Blooming 
Blossom
75 g 93,20/kg

45858   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,84

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 

16,99 
KOD ZESTAWU 149322

Delikatnie oczyszcza skórę  
i pozostawia piękny zapach 
kwiatu wiśni.

Orzeźwia i gasi 
pragnienie skóry.

Pomaga zmiękczyć i ukoić 
suchą, szorstką skórę oraz usta.

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 
16,99 
KOD ZESTAWU 149322

 

 

 
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Bądź bliżej 
natury dzięki 

wiosennym 
aromatom.

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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TYLKO  
ONLINE

TYDZIEŃ W TYDZIEŃ...

ODKRYWAJ  
NOWE SUPEROFERTY  

ONLINE!

KLIKNIJ TUTAJ

NAJLEPSZE OFERTY 
CO TYDZIEŃ!

TYLKO ONLINE


